
www.vodnanskaliga.cz

vodňanská
liga ročenka 

2018/2019



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

3

Vážení fanoušci Vodňan-

ské ligy, hráči. Vítám vás nad 

stránkami už osmé ročen-

ky, která reflektuje 25. jubi-

leum soutěže a je proto vy-

vedena ve sváteční bílé barvě. 

Věřím, že jako každý rok bude 

tou nejlepší studnicí informací 

o sezóně, která se letos hrála 

v letech 2018/2019.

Jubilejní 25. ročník Vodňanské 

ligy přinesl dvě podstatné no-

vinky; 1) Po dlouhých letech 

našla soutěž svého generální-

ho sponzora, kterým byla spo-

lečnost Vodňanská drůbež, 

a.s. Za zprostředkování spon-

zorství bych chtěl ještě jednou 

poděkovat Martinu Šácho-

vi. 2) Znovu se měnilo star-

tovní pole týmů, když letos 

OC Delfín nahradil prachatic-

ký TK Rumpál. Bylo to už po-

třetí v řadě, co jsme v soutěži 

přivítali nového člena a já jsem 

na jednu stranu rád, že nám 

nedělá problémy najít týmy, 

které mají o start v naší soutě-

ži zájem, ale na druhou stranu 

bych určitou stabilizaci star-

tovního pole přivítal.

Pravidla nedoznala žádných 

podstatnějších změn a také 

řady našich sponzorů a part-

nerů jsou ustálené. Podpoři-

la nás stavební firma STATOM 

(www.statom.cz) Tomáše 

Staňka, Design Elektro (www.

designelektro.cz) Martina Fialy 

a nově i Autodoprava Jaroslav 

Polanský (tel. 777 686 893). 

Do Tipligy věnovala soudek 

piva restaurace Pod Věží a pro-

tivínský pivovar Platan. Všem 

sponzorům a partnerům samo-

zřejmě děkujeme. Bez téhle 

podpory by to opravdu nešlo.

Tradičně nám přispělo také 

město Vodňany, které pro 

sezónu 2018/2019 poskytlo 

příspěvek ve výši 12 000 Kč 

a i za ten děkujeme. Díky těm-

to prostředkům můžeme ligu 

neustále vylepšovat a za před-

vedené výkony odměňovat 

větší a větší počet skvělých 

hráčů.

Pro potřeby soutěže jsme tak 

letos pořídili USB flash disk, 

na který jsme zazálohovali 

všechny materiály, jež máme 

k celé historii Vodňanské 

ligy a pořídili jsme také nový 

smartphone, na který pořizu-

jeme videorozhovory i zázna-

my jednotlivých utkání.

Pokračovali jsme také v pro-

pagaci soutěže na Youtube ka-

nálu, Facebooku, Instagramu 

i Twitteru, takže Vodňanská 

liga byla znovu vidět i slyšet. 

Samotný web letos prošel jen 

kosmetickými změnami, takže 

návštěvníci našli vše tam, kde 

byli zvyklí. 

V letošní sezóně jsme zveřej-

nili celkem 145 článků, které 

jsme zveřejňovali od 15. 10. 

2018 až do neděle 24. 2. 2019. 

Za tu dobunavštívilo web 

CELKEM 4 144 unikátních uži-

vatelů! Na lokální soutěž a bez 

vložení jediné koruny do pro-

pagace jsou to parádní čísla. 

Děkujeme! 

ÚVOD
25. ROčNíK LIgY65

zápasů

2 600 
minut

... se odehrálo v letošním ročníku



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

5

Vodňanské ligy se v sezóně 

2018/2019 zúčastnilo 10 muž-

stev - stejně jako v přede-

šlých letech. A znovu se hrá-

lo osvědčeným systémem 

FINAL4. STATOM základní 

část se odehrála systémeme 

„každý s každým“ a poté ná-

sledovala zmiňovaná vyřazo-

vací část, která se také letos 

hrála pod označením Design 

Elektro FINAL4.

Jak už bylo zmíněno v úvodu, 

přivítali jsme letos mezi klu-

by Vodňanské ligy nováčka. 

OC Delfín je složen z mladých 

hráčů, z nichž mnoho nastoupi-

lo do Vodňanské ligy vůbec po-

prvé. Možná i proto nakonec 

mladíci skončili na posledním 

místě, ale i přesto si v průbě-

hu sezóny připsali alespoň jed-

no vítězství. Doufám, že tenhle 

zážitek bude tou nejlepší moti-

vací do dalších let.

Ve vyřazovací fázi soutěže ne-

chylěl ani letos suverén posled-

ních let Dg303 a i po sezóně 

2018/2019 si v tomhle systé-

mu drží obdivuhodnou bilan-

ci 22 vítězství, 2 remíz a žádné 

porážky. Zdá se, že tenhle sys-

tém žlutočerným vyhovuje do-

konale.

Definitivní posun mezi absolut-

ní špičku soutěže potvrdil Chi-

ll, který potřetí v řadě skončil 

na stupních vítězů a samozřej-

mě také FC Mexico, jež se le-

tos poprvé v historii probilo až 

do finále. 

Zajímavým obrozením si ale 

prošly také dva tradiční týmy, 

se kterými to ještě před začát-

kem soutěže nevypadalo růžo-

vě. FC Kapr se jen těsně nepro-

bojoval do vyřazovací části, což 

bylo nakonec vzhledem ke kva-

litě jeho kádru malým překva-

pením, ale pokud se jednomu 

ze zakládajících členů Vodňan-

ské ligy podaří udržet kádr po-

hronadě, už příští rok dostanou 

kapři šanci na reparát.

Tím, kdo je připravil o místo 

v Design Elektro FINAL4 byli 

sokolíci. Také ti letos velice 

slušně doplnili sestavu a díky 

tomu se po pěti letech zno-

vu podívali do vyřazovací fáze 

soutěže. V té už bohužel ně-

které z jejich opor nemohli na-

stoupit, takže nakonec z toho 

byla nepopulární bramboro-

vá medaile, ale i tak může být 

Sokolská louka se sezónou 

spokojena. Loni totiž skončila 

poslední, takže letos jde o jed-

noznačného skokana roku. 

Na následujících stránkách se 

podívejte na statistiky jednot-

livých hráčů a týmů. 

10
týmů

... se zúčastnilo letošního ročníku

PřEDSTAVENí
ÚčASTNíCI
VODŇANSKÉ LIgY



Vo
dň

an
sk

á 
dr

ůb
ež

 li
ga

 2
01

8/
20

19
Vodňanská drůbež liga 2018/2019

76

5 SAMYC ORANJES

hráč zápasy góly karty

Plojhar Tomáš 13 1

Beran Jakub 1 0

Šulc Stanislav 9 5 3 ŽK

Skála Jan 8 9

Tesař Jaroslav 8 2 2 ŽK

Trněný Luděk 5 0

Mahák Michal 6 6 2 ŽK

Andres Daniel 12 2 2 ŽK

Prenner Pavel 9 7

Šulc Jaroslav 12 4

Kopecký Marek 12 7

hráč zápasy góly karty

Huneš Matěj 7 0

Louženský Ladislav 8 1

Líkař Zdeněk 5 4

Hanžl Ondřej 10 5

Hanžl Jiří 1 0

Bečvář Tomáš 2 1

Zlatohlávek Martin 12 6 2 ŽK

Polanský Tomáš 11 2 1 ŽK

Holub Jakub 1 0

Kaliský Vladimír 5 2

Hoffmann Petr 5 1 1 ŽK

Petřík Vladimír 12 8

Vondráček Matouš 2 1 1 ŽK

Madar Ondřej 9 5

Brtna Aleš 13 11 2 ŽK

rok založení: 1998

nejlepší umístění:  6. (2010, 2015)

FK 5 SAMYC byl založen 1. 8. 1998 

v Malovičkách na turnaji v malé ko-

pané. Většina bývalých i současných 

hráčů má vazbu na obec Malovice. 

Tým se pravidelně zúčastňuje letních 

turnajů v malé kopané v Malovičkách 

a v Plavu a také Vodňanské ligy. Tu 

hraje od ročníku 2000/2001.

rok založení: 2010

nejlepší umístění:  3. (2016)

Pokud uvidíte na palubovce Vodňan-

ské haly oranžové dresy, pak máte tu 

čest s týmem Oranjes.

Tým s poněkud zvláštním názvem 

vznikl roku 2010. Původně starto-

val pod názvem B&D Boys, který byl 

odvozen od sponzorů, firmy Buy & 

Drive a.s., která poskytla tehdy nej-

mladšímu týmu Vodňanské ligy dresy. 

Tým byl založen Tomášem Kvěchem, 

právě za účelem účasti ve Vodňan-

ské lize.



Vo
dň

an
sk

á 
dr

ůb
ež

 li
ga

 2
01

8/
20

19
Vodňanská drůbež liga 2018/2019

98

Dg303

rok založení: 1994

Mistr ligy:  10x  

(2008, 2009, 

2011, 2012, 

2014, 2015, 

2016, 2017, 

2018, 2019)

Fotbalový klub Dg303 byl založen už 

v r. 1994 a patří mezi zakládající čle-

ny Vodňanské ligy. Je historicky nejú-

spěšnějším klubem soutěže, když má 

na svém kontě už 10 mistrovských ti-

tulů za posledních 12 let. Letos zví-

tězili žlutočerní pošesté v řadě. Více 

o klubu naleznete na www.dg303.cz

FC KAPR

hráč zápasy góly karty

Zdeněk Liška 3 1

Sládek Petr 10 3

Hájek Jiří 9 1

Bakula Rostislav 11 1

Hrachovec Václav 2 4

Kukla Karel 10 14 2 ŽK

Volmut Jaroslav 13 20 1 ŽK

Vorel Jaromír 11 21 1 ŽK

Rauscher Jaroslav 13 10 2 ŽK

Hornát Jan 13 11 1 ŽK

Bečvář David 12 11

Vorel Zbyněk 7 6 1 ŽK

Hanus Marek 10 0

hráč zápasy góly karty

Tondr Vratislav 12 2

Kovařík Marek 6 4 1 ŽK

Hojdekr Michal 8 1 3 ŽK

Vokatý Tomáš 2 0

Rottenborn Dennis 12 11 1 ŽK

Kovařík Tomáš 13 10 1 ŽK

Valta Tomáš 5 6 1 ŽK

Staněk Tomáš 11 1 1 ŽK

Calta David 3 3

Konvička Tomáš 7 2 2 ŽK

Jáša Mikuláš 6 8

Smékal Tomáš 11 28 1 ŽK

rok založení: 1993

Mistr ligy:  2x (1994, 2001)

FC Kapr byl založen roku 1993 účas-

tí na prvním velkém turnaji ve spor-

tovní hale. Mezi zakládající členy pa-

tří Vláďa Filip, Milan Konvička, Karel 

Vlášek, Pepa Smrž, Venca Tík, Láďa 

Kvěch a tehdy ještě mladíček Míra 

Lang (dlouholetí členové týmu Pavel 

Marchal a Milan Křenek na tomto tur-

naji ještě startovali v dresu Dg303). 

Mezi nejlepší umístění týmu patří ví-

tězství v 0. ročníku (93/94) a vítězství 

v 7. ročníku (00/01) Vodňanské ligy.



Vo
dň

an
sk

á 
dr

ůb
ež

 li
ga

 2
01

8/
20

19
Vodňanská drůbež liga 2018/2019

1110

SEŠ-LOST FC MExICO

hráč zápasy góly karty

Dušek Petr 11 0

Přibyl David 2 1 1 ŽK

Hubáček Štěpán 6 4 1 ŽK

Hoch Jan 8 8 1 ŽK

Funda Radim 12 2 4 ŽK

gažík Jakub 7 4

Brabec Milan 9 13

Želízko Stanislav 12 6 2 ŽK

Hudák Ondřej 11 11

Polanský Matěj 13 12 2 ŽK

Hrachovec Patrik 11 8 3 ŽK

Hubáček Filip 6 3 1 ŽK

hráč zápasy góly karty

Turek Miroslav 13 0 1 ŽK

Pasecký Petr 11 26 3 ŽK

Maruška David 1 0

Šimčík Ivan 4 4

Žurek Roman 12 6 1 ŽK

Novotný Lukáš 1 0

Mottl Petr 12 5

Jirkovský Pavel 10 4 2 ŽK

Pícha Karel 10 5 3 ŽK

Beneš Petr 9 3 1 ŽK

Kochma Ondřej 12 10

Žurek Jan 12 11 2 ŽK

rok založení: 2016

nejlepší umístění:  5. (2019)

Seš-lost letos odehrála svou druhou 

sezónu ve Vodňanské lize. Kádr je slo-

žen především z mladých hráčů a le-

tos byl tím úplně nejmladším.

rok založení: 2012

nejlepší umístění:  2. (2019)

Fotbalový tým FC Mexico star-

tuje ve Vodňanské lize od sezóny 

2012/2013. Hráčský kádr je tvořen 

z aktivních i bývalých hráčů Blaníku 

Strunkovice, který nastupuje v kraj-

ské I. B třídě.



Vo
dň

an
sk

á 
dr

ůb
ež

 li
ga

 2
01

8/
20

19
Vodňanská drůbež liga 2018/2019

1312

CHILL OC DELFíN

hráč zápasy góly karty

Janda David 2 0 1 ŽK

Pečený Michal 13 1 1 ŽK

Benedikt Ondřej 13 6 1 ŽK

Folta Dominik 11 1 4 ŽK + 1 čK

Benedikt Ladislav 11 8 4 ŽK

Veselý Roman 5 3 1 ŽK

Chalupský Josef 12 1

Varyš Jakub 11 25 2 ŽK

Malík Lukáš 8 2 1 čK

Linhart Jan 8 6 2 ŽK

Šteier Stanislav 12 8 1 ŽK

Kouba Tomáš 11 9 2 ŽK

Färber Miroslav 8 3

hráč zápasy góly karty

Šmíd Tomáš 1 0 1 ŽK

Vondrášek Jaroslav 11 0 1 ŽK

Orság gustav 1 0

Kalianko Jan 11 7

Štěch Petr 8 4

Kvasnička Ondřej 5 4

Roučka David 6 1

Nosek Jiří 6 3 1 ŽK

Moudrý Josef 10 13 1 ŽK

Marek Vladislav 4 0

Kulík Václav 3 0

Svatoš Jakub 12 6

Kašpar Miroslav 11 3 1 ŽK

Schwarz Josef 9 6 1 ŽK

Daniel Jakub 7 1

rok založení: 2012

nejlepší umístění:  2.  (2018)

Fotbalový tým Chill startoval 

ve Vodňanské lize poprvé v sezóně 

2012/2013 a hned obsadil 3. místo. 

Tím se zařadil mezi nejúspěšnější no-

váčky v historii ligy.

rok založení: 2018

nejlepší umístění:  10.  (2019)

OC Delfín byl v sezóně 2018/2019 

nováčkem soutěže. Kádr tvoří mla-

dí hráči, z nichž většina nastoupila 

do Vodňanské ligy vůbec poprvé, ale 

i přesto si tým dokázal připsat ales-

poň jedno vítězství. 



Vo
dň

an
sk

á 
dr

ůb
ež

 li
ga

 2
01

8/
20

19
Vodňanská drůbež liga 2018/2019

1514

SOKOLSKá LOUKA VODŇANSKá DRůBEŽ

hráč zápasy góly karty

Babický Tomáš 13 1

Brůžek Jakub 8 0 1 ŽK

Brůžek Jindřich 10 6 1 ŽK + 1 čK

Faktor Václav 12 4 1 ŽK

Sajtl Ondřej 9 7 1 ŽK + 1 čK

Machnyk Martin 13 3

Volf Petr 10 7 1 ŽK

Profant Michal 12 4 4 ŽK

Kapusta Radek 12 6 1 ŽK

Novák Petr 13 3 1 ŽK

Schánělec Tomáš 10 9 2 ŽK

Kvapil Martin 8 4 3 ŽK + 1 čK

Liška Michal 9 0 3 ŽK + 1 čK

hráč zápasy góly karty

Novák Petr 9 0 2 ŽK

Mareš Václav 3 1

Varyš Radek 4 0

Šácha Martin 13 15

Baloušek Miroslav 7 1 1 čK

Valenta Petr 8 5 2 ŽK

Tesař Václav 6 1 1 ŽK

Lang Marek 3 0

Chaluš Jiří 1 0 1 čK

Křenek Jaroslav 13 30

Rokůsek Filip 11 9

Švec Martin 10 4

Urban Jiří 7 3 1 ŽK

rok založení: 1994

nejlepší umístění:  2. (2014)

Fotbalový tým Sokolská louka pat-

ří mezi tradiční účastníky Vodňan-

ské ligy. Klub byl založen v roce 1994 

a v tomto roce se účastnil i první-

ho ročníku ligy. Od počátku soutě-

že se tým pohyboval spíše na chvos-

tu ligy, ale postupným doplňováním 

o nové hráče se Sokolská louka po-

sunula mezi lepší polovinu mužstev. 

V posledních letech je již pravidelným 

účastníkem semifinálových bojů Vod-

ňanské ligy.

rok založení: 1997

Mistr ligy:  2x (2007, 2010)

Vodňanské ligy sálové kopané se zača-

la Jihočeská drůbež účastnit od sezó-

ny 1997/1998 a hned při svém prvním 

startu obsadila druhé místo. V dalších 

ročnících se umisťovala pravidelně 

na stupních vítězů. Po deseti úspěš-

ných sezónách přišel vrchol v podobě 

vítězství v roce 2007 a 2010.



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

17

Letos jsme opět hráli STATOM 

základní část. Úvodní část se-

zóny totiž sponzorstvím znovu 

zaštítila firma STATOM - zed-

nické a sádrokartonářské prá-

ce Tomáš Staněk.

Překvapení přinesl hned prv-

ní duel sezóny, protože Dg303 

ve vodňanském el clásicu pou-

ze remizovalo s FC Kapr. Duel 

dvou zakládajících členů ligy 

však odhalil, že kapři nebudou 

tím týmem, jak si ho fanoušci 

pamatovali třeba z poslední se-

zóny 2017/2018. Tenkrát schy-

tal FC Kapr od Dg303 debakl 

24:2, ale letos bral cenný bod 

za remízu 5:5. Soutěž si ne-

mohla přát lepší start.

O účast v Design Elektro FI-

NAL4 to byl letos opravdu vý-

jimečně napínavý boj, protože 

definitivní rozuzlení přineslo až 

poslední kolo STATOM základ-

ní části. Sokolská louka měla 

vše ve svých rukách, ale moti-

vovaná Seš-lost je přesto hod-

ně potrápila. Na kapry tak zby-

ly souboje o konečné 5. místo 

a to i díky tomu, že v 8. kole 

nezvládli vzájemný duel prá-

vě se Sokolskou loukou, která 

o svém vítězství rozhodla zhru-

ba minutu a půl před závěreč-

nou sirénou. Také letošní se-

zóna zkrátka přinesla zajímavé 

příběhy.

A strhucící drama se událo 

také v boji o celkové vítězství 

ve STATOM základní části. Vů-

bec poprvé v historii Vodňan-

ské ligy rozhodla o konečném 

pořadí na špici až minitabulka 

tří týmů, které se se shodným 

počtem 22 bodů seřadili v po-

řadí; 1. FC mexico, 2. Dg303 

a 3. Chill. A také tady se roz-

hodlo až v posledním dějství 

základní části. Dg303 porazi-

lo Chill a ten rázem spadl „až“ 

na třetí místo, které mu za se-

mifinálového soupeře přisou-

dilo právě žlutočerné. To FC 

Mexico se Dgčku v semifinále 

vůbec poprvé vyhnulo a hned 

z toho byla premiérová finálo-

vá účast.

Dg303 letos nezopakovalo su-

verénní jízdu, protože hned 

na úvod si připsalo už zmiňova-

nou remízu s kapry a v 5. kole 

navíc podruhé v historii pod-

lehlo Mexicu. I díky tomu na-

stala po dlouhých letech za-

jímavá situace; Dg303 se 

v průběhu STATOM základ-

ní části ani jednou nedostalo 

na 1. místo tabulky.

FC Mexico si naopak připsalo 

premiérové vítězství v základ-

ní části a dokázalo, že jeho vý-

konnost neustále stoupá. 

451
gólů

... padlo ve STATOM základní části

VýSLEDKY
STATOM
ZáKLADNí čáST



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

19

1. KOLO
KAPřI PřEKVAPIVě UKONčILI 
VíTěZNOU SÉRII Dg303
Neděle, 18. 11. 2018 Rozhodčí: Lukáš říha

Úvodní kolo jubilejního 25. ročníku vodňanské ligy nabídlo divákům překvapení hned 
v otevíracím duelu; dg303 v el clásicu jen remizovalo s kapry. Pak už se vše odehrávalo 
podle papírových předpokladů, i když ani další favorité nepůsobili na úvod sezóny nikterak 
suverénně. Chill nakonec zvládl utkání se seš-lostí, oranjes porazili 5 samyc, Mexico po-
tvrdilo papírové předpoklady a poradilo si se sokolskou loukou a ba závěr hracího dne pře-
tlačili drůbežáři nováčka oC delfín.

dg303 – FC kapr 5:5 (1:1)
Branky: Hornát 2, Rauscher 2, Bečvář – Smékal 3, Kovařík M., Kovařík T.

Bez karet

Penalty: 2:1

Dg303: Hanus-Sládek, Bakula, Bečvář, Kukla, Volmut, Vorel J., Hornát, Rauscher

FC Kapr: Tondr-Staněk, Smékal, Kovařík T., Kovařík M., Rottenborn

25. ročník ligy odstartoval zápasem zakládajících mužstev. Zprvu mělo více ze hry Dg, ale Kapři se 

jim postupně herně vyrovnali. Do vedení se dostalo Dg, ale ještě do půle se podařilo Kaprům od-

povědět. Po přestávce byla hra v režii Dg303. Ti však spoustu šancí nedokázali proměnit a když už 

se dostali do vedení, tak o něj rychle přišli. Kaprům se pak dokonce podařilo skóre i otočit. Posled-

ní gólovou tečku ale dalo Dg a zápas tak došel do nerozhodného konce.

seš-lost – Chill 4:6 (0:3)
Branky: Funda, Hoch, Želízko, vlastní (Malík) – Varyš 5, Benedikt O.

ŽK: Želízko – Folta, Varyš

Penalty: 1:1

Seš-lost: Dušek-Hrachovec P., Želízko, Funda, Polanský M., Brabec, Hubáček Š., Hoch, gažík, Hu-

dák

Chill: Pečený-Benedikt O., Benedikt L., Veselý, Varyš, Malík, Šteier, Chalupský, Folta, Linhart

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

20

Nováček OC Delfín dostal v prvním kole těžkého soupeře Vodňan-

skou drůbež. Na novém týmu byla vidět trochu nervozita a hra byla 

plná nepřesností. Drůbež těchto chyb využila a do poločasu odchá-

zela s dvoubrankovým vedením. To ale Drůbežářům dlouho nevydr-

želo, protože jejich obrana začala dělat chyby a Delfínům se podaři-

lo vyrovnat. Drůbežáři však zachovali chladnou hlavu a v zakončení 

byli hlavně přesnější než soupeř. Vítězství nad nováčkem OC Delfín 

je tak jistě na úvod ligy dobrým startem.

Před začátkem utkání proběhlo uctění Martina Kvapila minutou ticha. Od úvodního hvizdu byl ak-

tivnější Chill a pokoušel se střílet z jakékoliv pozice. Když se fialoví dostali do tříbrankového vedení, 

tak trochu polevili a hra se opticky srovnala. Ve druhé půli už byl zápas více vyrovnanější a branky 

padaly na obou stranách. Chill má však ve svých řadách ostrostřelce Varyše, který díky 5 přesným 

zásahům pomohl týmu k vítězství.

5 samyc – oranjes 3:5 (2:2)   https://youtu.be/mc5ZkZWxc1e
Branky: Prener 3 – Brtna 3, Petřík 2 

ŽK: Šulc S. (5 Samyc)

Penalty: 1:0

5 Samyc: Plojhar-Šulc S., Tesař J., Trněný, Andres, Šulc J., Prener

Oranjes: Huneš-Polanský T., Petřík, Brtna, Hoffmann, Hanžl, Zlatohlávek

Oranjes soupeři odskočili hned z kraje utkání díky dvěma rychlým trefám. Samyce se po špatném za-

čátku zlepšily a ještě do poločasu vyrovnaly stav. Druhý poločas se pak hrál převážně uprostřed pa-

lubovky a žádný z týmů si nedokázal vytvořit tlak. V zakončení však byli lepší Oranjes, závěr utkání 

si pohlídali a připsali si první tři body.

sokolská louka – FC Mexico 2:4 (0:2)
Branky: Sajtl, Wolf – Šimčík 2, Kochma 2

ŽK: Brůžek Jin. (Sok. louka)

Penalty: 2:1

Sok. louka: Babický-Machnyk, Profant, Liška M., Schánělec, Kapusta, Faktor, Kvapil, Brůžek, Jak., 

Brůžek Jin., Novák P., Sajtl, Wolf

FC Mexico: Turek-Beneš, Jirkovský, Šimčík, Pasecký, Pícha, Žurek J., Žurek R., Kochma

Zápas se rozehrál do vysokého tempa a už po pár minutách dokázalo Mexico vstřelit první bran-

ku. Na obou stranách drželi své týmy brankáři. Přesto Mexico dokázalo přidat do pauzy ještě jednu 

branku. Ve druhé části se už zapsala do brankové listiny také Sokolda, ale Mexico znovu našlo odpo-

věď. Celý zápas měl pěkné nasazení, ale šťastnější přeci jen odcházelo vítězné FC Mexico.

vodňanská drůbež – oC delfín 7:5 (4:2)   https://youtu.be/qjhszCsrpoa
Branky: Valenta 2, Rokůsek 2, Křenek 2, Šácha – Moudrý 3, Svatoš, Roučka

ŽK: Šmíd (OC Delfín)

Penalty: 3:1

Vod. drůbež: Novák P.–Šácha, Valenta, Rokůsek, Tesař V., Urban, Křenek 

OC Delfín: Šmíd-Kašpar, Roučka, Svatoš, Štěch, Orság, Daniel, Schwarz, Kalianko, Moudrý

Utkání 1. kola: dg303 - FC kaPr

Tabulka po 1. kole

Vod. drůbež 3 b

Chill 3 b

Oranjes 3 b

FC Mexico 3 b

Dg 303 1 b

FC Kapr 1 b

OC Delfín 0 b

Seš-lost 0 b

5 Samyc 0 b

Sok. louka 0 b

Nejlepší střelci kola

J. Varyš (CHI) 5

Smékal (KAP) 3

Moudrý (OCD) 3

Prener (SAM) 3

Brtna (ORA) 3

HRáč KOLA

Vráťa
Tondr

brankář
FC Kapr

Legenda praví, že až 
bude českým zemím 
nejhůře, z hory Blaník 
vyjedou na pomoc rytíři. 
Vodňanská liga zažila v 1. 
kole jubilejního 25. ročníku 
podobný příběh; legen-
dární Vráťa Tondr se totiž 
znovu postavil mezi tyče 
FC Kapr! A hned z toho 
byl vynikající výkon, kte-
rým navíc přispěl k tomu, 
že kapři obrali suveréna 
posledních let Dg303 
a ukončili jeho devatenác-
tizápasovou vítěznou sérii. 
V el clásicu ale nechyběla 
ani gesta FAIR PLAY 
a jedno z nich si v závěru 
utkání připsal také Vráťa 
Tondr, když přiznal lehkou 
teč a soupeři tím poskytl 
další šanci k závěrečnému 
náporu. Kapři ho ale ustáli 
a i díky výkonu své legendy 
berou na úvod sezóny 
cenný bod.

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

23

druhé kolo vodňanské ligy 2018/2019 odtsartoval duel mezi sokolskou loukou a nováčekem 
oC delfín, ve kterém sokolíci potvrdili, že letos dobře posílili. seš-lost pak v dalším zápase 
ztratila vedení proti drůbežářům doslova v posledních vteřinách, naopak Mexico přesvědči-
vě rozstřílelo kapry. v předposledním utkání dne uhájil Chill jednobrankové vítězství před 
5 samycemi a obhájce dg303 se vrátil na vítěznou vlnu, když s přehledem zdolal oranjes.
 

 

sokolská louka – oC delfín   10:4 (6:2)
Branky: Brůžek Jin. 2, Volf 2, Kapusta 2, Machnyk, Profant, Novák P., Kvapil – Kvasnička 2, Moudrý 2

ŽK: Moudrý (OC Delfín)

Penalty: 2:3

Sok. louka: Babický-Brůžek Jin., Faktor, Sajtl, Machnyk, Volf, Profant, Kapusta, Novák P., Kvapil

OC Delfín: Vondrášek-Kalianko, Štěch, Kvasnička, Roučka, Moudrý, Kulík, Svatoš, Kašpar, Schwarz, 

Daniel

 

Sokolda na nováčka vlítla a rychle se ujala vedení. Delfínům se ale podařilo srovnat po hrubce branká-

ře. Delfínům pak dělala velmi velké problémy rozehrávka a v obraně dělali hrubé chyby. Ty dokázala 

Sokolda trestat a navyšovala skóre. Druhý poločas sice Delfíni zabrali, ale zapomínali bránit a sokolíci 

chodili hodně do přečíslení. Sokolda dnešní zápas zvládla s přehledem.

 

 

vodňanská drůbež – seš-lost   5:5 (1:3)
Branky: Šácha 2, Křenek 2, Rokůsek – Hudák 2, Brabec, Želízko, Polanský M.

ŽK: Novák P. - Hrachovec P.

čK: Baloušek (Vod. drůbež)

Penalty: 3:2

Vod. drůbež: Novák P.-Šácha, Baloušek, Tesař V., Křenek, Rokůsek, Varyš R.

Seš-lost: Dušek-Hrachovec P., Želízko, Funda, Polanský M., Brabec, Hubáček Š., Hoch, gažík, Hudák

 

2. KOLO
SEŠ-LOST INKASOVALA 2x
V POSLEDNí PůLMINUTě
Neděle, 25. 11. 2018 Rozhodčí: Petr Šafránek

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t



Vodňanská drůbež liga 2018/2019
Vo

dň
an

sk
á 

dr
ůb

ež
 li

ga
 2

01
8/

20
19

24

Oranjes: Louženský-Hanžl, Zlatohlávek, Polanský T., Petřík, Hoff-

mann, Brtna, Madar

 

Od začátku  zápasu byla hra v režii Dg303. Oranjes se více sou-

středili na obranu a na rychlé protiútoky. Dg ale jejich snahu větši-

nou zneškodnili daleko od svojí branky, i tak ale dovolili soupeři jeden 

gól vstřelit. Druhá půle už se hrála převážně jen na polovině Oranjes. 

I přes velké množství šancí, které úřadující mistr neproměnil je vyso-

ká výhra zcela zasloužená.

Rychlost mladíků ze Seš-losti dělala drůbežářům velké problémy od začátku utkání. První poločas 

tak zaslouženě vedli mladíci o dvě branky. Druhá půle již byla vyrovnanější a Drůbež dokázala snížit. 

6 minut před koncem byl za faul vyloučen Baloušek a Seš-lost dostala výhodu v podobě penalty, jen-

že Funda ani netrefil branku. Novák rychle rozehrál míč na Rokůska, který na nic nečekal a vyrovnal. 

Seš-lost však znovu zabrala a odskočila opět o dvě branky. Už to vypadalo, že si mladíci zápas pohlí-

dají, ale 30 vteřin před koncem Drůbež snížila a po chybném rozehnání přidala i pár vteřin před kon-

cem vyrovnávací gól.

 

 

FC Mexico – FC kapr   10:3 (5:1)   https://youtu.be/72nMHgeiH_U
Branky: Pasecký 6, Kochma 2, Pícha, Šimčík – Smékal, Kovařík T., Rottenborn

Bez karet

Penalty: 1:2

FC Mexico: Turek M.-Pasecký, Šimčík, Jirkovský, Pícha, Kochma, Žurek, Mottl

FC Kapr: Tondr-Staněk, Smékal, Kovařík M., Kovařík T., Rottenborn, Konvička

 

Kapři první kolo podali slušný výkon, ale proti dalšímu aspirantovi na Design Elektro FINAL4 od za-

čátku ztráceli. Hra Mexica byla přesnější než Kaprů a těm v mnoha případech vázla rozehrávka. Hlav-

ní postavou tohoto duelu byl Pasecký, který řídil útok Mexica ve velkém stylu a sám si připsal šest bra-

nek. Mexico vyhrálo zcela zaslouženě.

 

 

5 samyc – Chill   3:4 (1:2)
Branky: Tesař J., Kopecký, Mahák – Varyš J. 3, Šteier

ŽK: Šteier, Folta (oba Chill)

Penalty: 3:2

5 Samyc: Plojhar-Šulc S., Tesař J., Trněný, Andres, Prenner, Šulc J., Kopecký, Mahák, Beran

Chill: Pečený-Benedikt O., Benedikt L., Veselý, Varyš J., Šteier, Folta, Chalupský, Linhart, Kouba

 

Jak už to v zápasech Chillu bývá, tak se začalo v rychlém tempu. Tomu ale Samyce dokázaly poměrně 

dobře konkurovat. Chill se sice dral víc do zakončení, ale jejich pokusy byly velmi nepřesné. Po půli tak 

fialoví vedli pouze o jednu branku. Druhá půle už byla vyrovnanější. Chillu se však pořád nedařilo stře-

lecky a nemohl se tak od Samyc gólově odpoutat. Nakonec ale jednobrankové vítězství fialoví uhájili.

 

 

dg303 – oranjes   9:1 (5:1)   https://youtu.be/ocg97H42l5g
Branky: Hornát 3, Hrachovec V. 2, Volmut, Vorel J., Rauscher, Vorel Z. - Madar

Bez karet

Penalty: 3:0

Dg303: Hanus-Sládek, Bakula, Hrachovec V., Volmut, Vorel J., Rauscher, Hornát, Vorel Z.

Utkání 2. kola: FC MexiCo - FC kaPr

Tabulka po 2. kole

FC Mexico 6 b

Chill 6 b

Dg 303 4 b

Vod. drůbež 4 b

Sok. louka 3 b

Oranjes 3 b

Seš-lost 1 b

FC Kapr 1 b

5 Samyc 0 b

OC Delfín 0 b

Nejlepší střelci kola

Pasecký (MEx) 6

Hornát (Dg) 3

J. Varyš (CHI) 3

HRáč KOLA

Petr
Pasecký

obránce
FC mexico

FC Mexico vyvolává pro 
letošní sezónu poměrně 
velká očekávání. A to ne-
jen vzhledem k letošnímu 
posílení, ale také tomu 
loňskému, kdy strunko-
vické v průběhu sezóny 
doplnil Petr Pasecký. Ten 
loni nastřílel v 5 zápasech 
12 branek, stal se jedním 
z objevů ligy do 21 let 
a ve 2. kole nyní potvrdil, 
že tohle ocenění bylo 
na místě. Ve šlágru proti 
FC Kapr totiž vsítil hned 
6 branek, přidal i několik 
asistencí a díky tomuto 
výkonu se stal jednoznač-
nou volbou pro hráče 
2.  kola.



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

27

ve třetím dějství jubilejního 25. ročníku vodňanské ligy potvrdilo vedoucí duo Chill a FC 
Mexico formu, když si připsali další vítězná utkání. návrat na vítěznou vlnu pečetilo ce-
nou výhrou nad drůbežáři také dg303 a prvního vítězství v sezóně se dočkali také sokolí-
ci a kapři, kteří zdolali samyce respektive oC delfín. Boj o design elektro Final4 se tak 
začíná vyostřovat, protože kolem 3. až 7. místa jsou týmy naskládány v minimálním bodo-
vém rozestupu.

oranjes – Chill 1:9 (1:4)
Branky: Hanžl – Šteier 2, Benedikt O., Benedikt L., Varyš J., Linhart, Kouba, Färber, vlastní (Brtna)

ŽK: Linhart (Chill)

Penalty: 2:3

Oranjes: Huneš-Hanžl, Zlatohlávek, Polanský T., Petřík, Hoffmann, Madar, Brtna, Louženský, Ka-

liský

Chill: Pečený-Benedikt O., Benedikt L., Veselý, Varyš J., Šteier, Folta, Chalupský, Linhart, Kouba, 

Färber

Chill na svého soupeře vletěl hned od začátku a rychle se ujmul dvoubrankového vedení. Oranjes se 

poté trochu vzpamatovali a podařilo se jim snížit. Chill hrál ale do pauzy zodpovědně odzadu a ve-

dení navýšil. Druhá půle pak byla více v režii Chillu. Fialoví postupně přidávali další branky a dokrá-

čeli si pro pohodlné třetí vítězství a zůstávají dál stoprocentní.

oC delfín – FC kapr 3:5 (1:2)   https://youtu.be/PrZsan5Z8-g
Branky: Kalianko, Moudrý, vlastní (Smékal) – Kovařík T. 2, Konvička, Smékal, Hojdekr

ŽK: Kvasnička – Kovařík T., Konvička, Smékal

Penalty: 2:2

OC Delfín: Vondrášek-Kalianko, Štěch, Kvasnička, Nosek, Moudrý, Marek, Kulík, Svatoš, Kašpar

FC Kapr: Tondr-Kovařík M., Kovařík T., Rottenborn, Staněk, Konvička, Smékal, Hojdekr

3. KOLO
SAMYCE TRáPILY KAPRY, 
MExICO V ZáVěRU POLEVILO
Neděle, 2. 12. 2018 Rozhodčí: Lukáš říha

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

28

Zápas se rozehrál poměrně do vysokého tempa a Mexicu dělalo pro-

blémy rychlé napadání od mladíků ze Seš-losti. Herně však bylo Mexi-

co lepší, ale dlouho se nemohlo dostat do pořádného zakončení. Na-

konec se prosadili v prví půli jen jednou. Do druhé části vstoupilo lépe 

Mexico a vedení navýšilo již na 3:0. V závěru však strunkovičtí polevili 

na ostražitosti a Seš-lost dokázala snížit. Vyrovnat se jim ale už nepo-

vedlo a výhru si tak připsalo FC Mexico, které zůstává s Chillem sto-

procentní.

Zápas začal v klidu, ale ani jednomu týmu se nedařila rozehrávka a zápas byl plný nepřesností. Prv-

ní poločas nicméně zvládli lépe Kapři a drželi jednobrankový odstup. Druhá polovina se hrála převáž-

ně uprostřed palubovky a mnoho šancí k vidění nebylo. K vítězství tak nakonec doplul FC Kapr, kte-

rý byl produktivnější.

dg303 – vodňanská drůbež 12:3 (5:2)   https://youtu.be/JPJF6xQi_js
Branky: Kukla 4, Volmut 3, Rauscher 2, Hrachovec V., Vorel Z., vlastní (Mareš) – Křenek 3

ŽK: Novák P. (Vodňanská Drůbež)

Penalty: 3:2

Dg303: Hanus-Hrachovec V., Kukla, Volmut, Rauscher, Hornát, Bečvář, Vorel Z.

Vod. drůbež: Mareš-Novák P., Šácha, Tesař V., Křenek, Rokůsek

Živé utkání mezi tradičními rivaly se odehrávalo pod taktovkou Dg303. Žlutočerní sice dlouho ne-

mohli vyzrát na brankáře Mareše, ale do poločasu si nakonec stihli vytvořit náskok. Ve druhé půli za-

čal postupně docházet drůbežářům dech, protože měli jen jednoho hráče na střídání a Dg navyšovalo 

své vedení. Dg potvrdilo roli favorita a Vodňanskou drůbež s přehledem přehrálo.

sokolská louka – 5 samyc 5:3 (2:1)
Branky: Volf 2, Brůžek Jin., Machnyk, Schánělec – Kopecký 2, Šulc S.

Bez karet

Penalty: 2:2

Sok. louka: Babický-Brůžek Jak., Brůžek Jin., Faktor, Sajtl, Machnyk, Volf, Profant, Kapusta, Novák P., 

Schánělec, Liška M.

5 Samyc: Plojhar-Šulc S., Trněný, Andres, Prenner, Šulc J., Kopecký

Sokolíků oproti Samycím byla plná střídačka a tak se dalo čekat, že budou chtít svého soupeře co nej-

dřív unavit. Sokolda si v první části vypracovala daleko více šancí než soupeř, ale v koncovce jim to kra-

pet vázlo. I proto odcházeli do pauzy jen s jednobrankovým náskokem. Druhá půle byla vyrovnanější 

a sokolíky držel nad vodou brankář Babický. I díky zlepšené koncovce nakonec nad Samycema urva-

li cenné vítězství.

FC Mexico – seš-lost 3:2 (1:0)
Branky: Pasecký, Šimčík, Žurek J. - Hoch, Přibyl

ŽK: Funda, Hrachovec P. (oba Seš-lost)

Penalty: 1:2

FC Mexico: Turek M.-Pasecký, Maruška, Šimčík, Žurek R., Pícha, Žurek J., Mottl

Seš-lost: Přibyl-Hubáček F., Hoch, Funda, gažík, Brabec, Želízko, Hudák, Polanský M., Hrachovec P.

Utkání 3. kola: dg303 - vodňanská drůBež

Tabulka po 3. kole

Chill 9 b

FC Mexico 9 b

Dg 303 7 b

Sok. louka 6 b

FC Kapr 4 b

Vod. drůbež 4 b

Oranjes 3 b

Seš-lost 1 b

5 Samyc 0 b

OC Delfín 0 b

Nejlepší střelci kola

Kukla (Dg) 4

Volmut (Dg) 3

HRáč KOLA

Karel
Kukla

útočník
Dg303

V utkání 3. kola mezi 
mistrovským Dg303 
a Vodňanskou drůbeží se 
hned 4 vstřelenými góly 
zaskvěl tradiční střelec 
a dlouholetá opora žluto-
černých Karel Kukla. Jeho 
tým vysokým vítězstvím 
potvrdil, že úvodní zavá-
hání proti FC Kapr bylo 
nejspíš jen drobným zavá-
háním a Dgčko bude také 
letos patřit k největším 
favoritům. Karel Kukla se 
stal v sezóně 2012/2013 
nejlepším střelcem ligy 
(tehdy 28 vstřelených bra-
nek), mezi elitní kanonýry 
soutěže patří více než 15 
let a zdá se, že ani letos 
tomu nebude jinak.

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

31

čtvrté kolo jubilejního 25. ročníku začalo remízou seš-losti a 5 samyc, takže oba týmy stále 
čekají na své první letošní vítězství. Šlágr kola pro sebe urvali kapři, kteří celkem přesvědči-
vě zdolali drůbežáře a zdá se, že letos se skutečně hodlají ucházet o design elektro Final4. 
Chill potvrdil suverenitu vítězstvím nad sokolskou loukou, když rozhodl prakticky do polo-
času, stejně jako dg303, které rozstřílelo nováčka oC delfín. Hrací den pak vítězstvím nad 
oranjes uzavřelo FC Mexico, které má i po 4. kole 100% bodový zisk.

seš-lost – 5 samyc 3:3 (2:1)
Branky: Hudák 2, Hubáček F. - Mahák, Andres, Prenner

ŽK: Funda – Tesař J., Andres

Penalty: 1:1

Seš-lost: gažík (Dušek)-Hubáček F., Funda, Želízko, Hudák, Polanský M., Hrachovec P.

5 Samyc: Plojhar-Šulc S., Teař J., Mahák, Andres, Prenner, Kopecký, Šulc J.

Souboj týmů ze spodku tabulky se rozehrál pozvolna. Moc šancí k vidění nebylo a hrálo se převáž-

ně uprostřed palubovky. Lepší mušku v první půli ale prokázala Seš-lost a nad Samycemi si vytvořila 

jednobrankové vedení. Druhá půle byla totožná s tou první a žádný z týmů neměl výraznější převahu. 

V přesnosti si to ale oba týmy ve druhé části prohodily a nakonec se rozešly smírně po bodu.

vodňanská drůbež – FC kapr 1:5 (0:2)   https://youtu.be/orCsntqi6ds
Branky: Křenek – Rottenborn 3, Tondr, Kovařík T.

ŽK: Staněk, Hojdekr (oba FC Kapr)

čK: Chaluš (2xŽK) (Vod. drůbež)

Penalty: 1:3

Vod. drůbež: Chaluš-Varyš R., Šácha, Valenta, Křenek, Rokůsek, Urban, Švec

FC Kapr: Tondr-Kovařík T., Rottenborn, Staněk, Konvička, Hojdekr, Vokatý

4. KOLO
KAPřI ZVLáDLI PříMý SOUBOJ 
O FINAL 4 PROTI DRůBEŽářůM
Neděle, 9. 12. 2018 Rozhodčí: Petr Šafránek

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

32

Bez karet

Penalty: 1:2

Oranjes: Polanský T.-Hanžl, Petřík, Hoffmann, Madar, Brtna

FC Mexico: Turek M.-Pasecký, Žurek R., Pícha, Žurek J., Mottl, Jir-

kovský, Kochma

Oranjes chyběl brankář a tak se mezi tyče postavil samotný kapitán 

Polanský. Mexico od začátku diktovalo tempo hry a vytvářelo si mno-

ho šancí. Již do pauzy bylo o osudu utkání rozhodnuto, když Mexico 

vedlo o šest branek. Ve druhé části ale nepolevilo a Oranjes začaly do-

cházet postupně síly. I tak se jim podařilo překvapit nepozornou obra-

nu soupeře a skórovat. Mexico si tedy stejně jako Chill připsalo opět 

plný počet bodů.

Zápas tradičních soupeřů byl z počátku opatrný a spíše se čekalo na chyby v rozehrávkách. Kapři se 

dostali po jedné z nich do vedení. Drůbež se snažila rychle odpovědět, ale jejich pokusy z delší vzdá-

lenosti nebyly přesné. Do poločasu se podařilo Kaprům vstřelit ještě jednu branku. Druhá půle byla 

více v režii Drůbeže a Kapři hráli spíše na brejky, které jim vycházeli a svůj náskok ještě navýšili. Drů-

bež sice měla velké šance, ale v bráně čaroval Tondr, který si připsal i branku přes celé hřiště. Kapři 

tak ještě mají naději zabojovat o FINAL4.

Chill – sokolská louka 11:5 (9:1)
Branky: Benedikt L. 2, Veselý 2, Varyš J. 2, Šteier 2, Malík, Linhart, Kouba – Profant 2, Schánělec 2, 

Sajtl

ŽK: Folta, Kouba – Sajtl, Volf, Kvapil, Liška M.

čK: Brůžek Jin. (2xŽK) (Sok. louka)

Penalty: 2:1

Chill: Pečený-Benedikt O., Benedikt L., Veselý, Varyš J., Malík, Šteier, Folta, Chalupský, Linhart, Kou-

ba, Färber

Sok. louka: Babický-Brůžek Jak., Brůžek Jin., Faktor, Sajtl, Machnyk, Volf, Profant, Novák P., Scháně-

lec, Kvapil, Liška M.

Chill na Sokolíky vletěl a po pár minutách už vedl o pět branek. Sokolíci dělali velké chyby v obraně 

a to dokázali hráči ve fialovém tvrdě trestat. Do půle si vytvořili velmi klidný náskok. Druhá půle už 

byla pozvolnější a do hry se dostávala víc také Sokolda. Chill polevil ze svého tempa a snažil se hrát 

kombinačněji. Sokolíci sice druhý poločas vyhráli, ale v celkovém součtu nikoliv. Chill i po 4. kole zů-

stává stále stoprocentní.

oC delfín – dg303 1:16 (0:8)
Branky: Štěch – Kukla 5, Volmut 3, Vorel J. 3, Sládek, Hájek, Hornát, Rauscher, Bečvář

ŽK: Nosek (OC Delfín)

Penalty: 1:3

OC Delfín: Vondrášek-Kalianko, Štěch, Roučka, Nosek, Marek, Svatoš, Kašpar, Schwarz, Daniel

Dg303: Liška Z.-Sládek, Hájek, Bakula, Kukla, Volmut, Vorel J., Rauscher, Hornát, Bečvář

V souboji nováčka s několikanásobným mistrem se očekával hladký průběh. Po celý zápas se hrálo pře-

vážně před brankou Delfínů a Dg střílelo jednu branku za druhou. Druhá půle byla pro mistra spíše 

formalita. Delfíni si připsali alespoň čestný zásah.

oranjes – FC Mexico 1:13 (0:6)
Branky: Petřík – Pasecký 5, Žurek J. 3, Mottl 2, Kochma 2, Pícha

Utkání 4. kola: vodňanská drůBež - FC kaPr

Tabulka po 4. kole

FC Mexico 12 b

Chill 12 b

Dg 303 10 b

FC Kapr 7 b

Sok. louka 6 b

Vod. drůbež 4 b

Oranjes 3 b

Seš-lost 2 b

5 Samyc 1 b

OC Delfín 0 b

Nejlepší střelci kola

Kukla (Dg) 5

Pasecký (MEx) 5

HRáč KOLA

Dennis
Rottenborn

útočník
FC Kapr

Kapři jsou letos jako 
polití živou vodou a co 
se týče doplnění kádru, 
mohou si manažeři týmu 
blahopřát. Ve 4. kole če-
kal na zakládající klub ligy 
tradiční soupeř a jeden 
z největších letošních 
konkurentů v boji o De-
sign Elektro FINAL4; 
Vodňanská drůbež. 
Ve šlágru hracího dne 
předvedli kapři výborný 
týmový výkon založený 
především na brejko-
vých situacích a ty jim 
vycházely dokonale. 
gólově vyjadřoval snahu 
týmu především Dennis 
Rottenborn, který 
zaznamenal v mimořádně 
důležitém utkání hattrick 
a i díky tomu se stal 
hráčem 4. kola.

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

35

v 5. kole jubilejního ročníku si samyce připsaly první letšoní ívtězství, zatímco nováček oC 
delfín na svou premiérovou výhru stále čeká. Chill si pak přesvědčivě poradil s vodňanskou 
drůbeží a ve šlágru kola, který nabídl vynikající podívanou, slavilo FC Mexico, které porazilo 
dg303. kapři pak potvrdili zájem o Final4, když dle předpokladů skolili seš-lost a na do-
střel elitní čtyřce se drží také sokolíci, kteří obrátili zápas s oranjes.

oC delfín – 5 samyc 2:4 (1:2)   https://youtu.be/p1lgH6ptotc
Branky: Nosek, Schwarz – Šulc S. 2, Mahák, Kopecký

ŽK: Kašpar, Schwarz – Tesař J., Mahák

Penalty: 2:2

OC Delfín: Vondrášek-Štěch, Roučka, Nosek, Moudrý, Marek, Kulík, Svatoš, Kašpar, Schwarz, Daniel

5 Samyc: Plojhar-Šulc S., Teař J., Mahák, Andres, Prenner, Kopecký, Šulc J.

Do utkání vstoupil lépe tým 5 Samyc, který se ujal vedení již ve 12. vteřině. Vondrášek podcenil stře-

lu S. Šulce a míč mu zapadl do branky. Hra byla hodně vyrovnaná a hrálo se převážně uprostřed palu-

bovky. Oba týmy ale dělaly velké chyby v rozehrávkách a v zakončení to nebylo o moc lepší. Do půle 

se šly s jednobrankovým vedením Samyce. V druhé části byly Samyce nebezpečnější a vedení si pojis-

tili dvěma góly. Delfínům se sice podařilo v závěru snížit, ale na nic víc jim už nezbyl čas. Samyce si tak 

připisují první letošní výhru.

Chill – vodňanská drůbež 7:1 (4:0)
Branky: Varyš J. 4, Benedikt O., Linhart, Šteier - Křenek

ŽK: Valenta (Vod. drůbež)

čK: Benedikt O. (2xŽK) (Chill)

Penalty: 3:1

Chill: Pečený-Benedikt O., Benedikt L., Varyš J., Malík, Šteier, Chalupský, Linhart, Kouba

Vod. drůbež: Novák P.-Varyš R., Šácha, Valenta, Křenek, Švec

5. KOLO
Dg303 PODLEHLO MExICU,
TO JE STáLE STOPROCENTNí
Neděle, 16. 12. 2018 Rozhodčí: Petr Šafránek

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

36

ŽK: Hoffmann – Novák P.

Penalty: 1:2

Oranjes: Huneš-Hanžl, Zlatohlávek, Polanský T., Petřík, Hoffmann, 

Brtna, Louženský, Kaliský, Bečvář T.

Sok. louka: Babický-Faktor, Sajtl, Machnyk, Volf, Profant, Kapusta, 

Novák P., Schánělec, Kvapil

Sokolíkům se letos daří a formu chtěli potvrdit i proti Oranjes. Vstup 

do utkání jim vyšel výborně a rychle se ujali vedení. Další šance ale ne-

proměnili a Oranjes v klidu otočilo výsledek na 3:1. Sokolíci však opět 

zabrali, povedlo se jim snížit a 4 vteřiny před pauzou dokonce vyrov-

nat. Oranjes to zřejmě zaskočilo, protože uběhlo 10 vteřin z druhé 

půle a Sokolíci opět skórovali. Babický jakoby pro druhou část zamkl 

branku a kryl všechny pokusy Oranjes. Sokolíci se naopak rozstříle-

li a dávali jeden gól za druhým. Sokolda se tak stále drží na dostřel tý-

mům usilujících o FINAL4.

Drůbežáři měli problémy se sestavou a na zápas se sešli pouze s jedním hráčem na střídání. Od za-

čátku diktoval tempo utkání Chill a snažil se soupeře co nejrychleji utahat. Drůbež dlouho držela ne-

rozhodný stav, ale do poločasu se podařilo Chillu přece jen vstřelit čtyři branky. Druhá půle už byla 

o něco pomalejší a na hráčích drůbeže byla znát únava. Chill s přehledem zvládl celý zápas a přesvěd-

čivě vyhrál.

FC Mexico – dg303 5:3 (3:2)   https://youtu.be/Frsgpt2umsU
Branky: Pasecký 3, Kochma, Žurek J. - Liška Z., Vorel J., Vorel Z.

ŽK: Pícha, Beneš – Kukla, Vorel J., Rauscher

Penalty: 2:2

FC Mexico: Turek M.-Pasecký, Žurek R., Mottl, Pícha, Beneš, Kochma, Žurek J.

Dg303: Liška Z.-Sládek, Hájek, Bakula, Kukla, Volmut, Vorel J., Rauscher, Hornát, Bečvář D., Vorel Z.

Šlágr kola přilákal do haly velký počet diváků. Utkání začalo opatrně a spíše se čekalo na chyby v roze-

hrávkách. Do vedení se dostalo Dg303, ale Mexico rychle vyrovnalo. Zápas postupně nabíral na tem-

pu a do vedení se opět dostalo Dg. Mexico ale hrálo velmi zodpovědně v obraně a vyčkávalo, do pře-

stávky však zabralo a vývoj utkání otočilo ve svůj prospěch. Na začátku druhé půle však Mexico špatně 

rozehrálo a Dg srovnalo přes půl hřiště do odkryté branky. Mexico to ale nesrazilo a naopak rychlý-

mi dvěma góly opět odskočilo do vedení. Dg si v závěru vytvořilo menší tlak, ale výborně chytajícího 

Turka nedokázali žlutočerní prostřelit. Mexico ve šlágru porazilo Dg303 a spolu s Chillem neztratilo 

ještě ani bod. Zápas nabídl vysokou úroveň a divákům se musel líbit.

seš-lost – FC kapr 0:3 (0:0)
Branky: Staněk, Smékal, vlastní (Polanský M.)

ŽK: Hubáček F., Funda, Želízko, Polanský M., Přibyl – Kovařík M., Konvička

Penalty: 2:2

Seš-lost: Přibyl-Hubáček F., Dušek, Funda, Želízko, Hudák, Polanský M., Hrachovec P.

FC Kapr: Tondr-Kovařík M., Rottenborn, Kovařík T., Staněk, Konvička, Smékal, Hojdekr

Aktivněji do utkání vstoupili kapři, ale z prvotního náporu se jim branku vstřelit nepodařilo. Hra se 

poté vyrovnala a k vidění během prvního poločasu moc šancí nebylo. Ani jednomu týmu se nepodařilo 

do pauzy skórovat. Ve druhé části Kapři zlepšili rozehrávku a dostali se do vedení. Seš-lost také zabra-

la, ale nemohla překonat Tondra v bráně Kaprů. Zlomový byl gól na 2:0, který si do branky nešťastně 

srazil Polanský. Kapři si již závěr pohlídali a přidali ještě jednu definitivní branku.

oranjes – sokolská louka 3:10 (3:3)
Branky: Zlatohlávek, Hoffmann, Bečvář T. - Sajtl 3, Schánělec 3, Volf, Profant, Novák P., Kvapil

Utkání 5. kola: FC MexiCo - dg303

Tabulka po 5. kole

FC Mexico 15 b

Chill 15 b

Dg 303 10 b

FC Kapr 10 b

Sok. louka 9 b

5 Samyc 4 b

Vod. drůbež 4 b

Oranjes 3 b

Seš-lost 2 b

OC Delfín 0 b

Nejlepší střelci kola

J. Varyš (CHI) 4

Sajtl (SOK) 3

Schánělec (SOK) 3

Pasecký (MEx) 3

HRáč KOLA

Miroslav
Turek

brankář
FC Mexico

Páté dějství Vodňanské 
ligy nabídlo šlágr mezi 
FC Mexico a Dg303. 
Zápas nabídl velmi kvalitní 
podívanou a misky vah se 
přelévaly z jedné strany 
na druhou. Po většinu 
zápasu ale za delší konec 
přece jen tahali hráči 
FC Mexico. A to i díky 
své tradiční opoře mezi 
tyčemi. Miroslav Turek 
znovu předvedl parádní 
výkon a nemalou měrou 
se podílel na historicky 
druhém vítězství Mexica 
nad Dg303. Zároveň tím 
potvrdil, že loňský titul 
pro nejlepšího branká-
ře Vodňanské ligy je 
ve správných rukou.

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

39

Předvánoční kolo vodňanské ligy nabídlo hned na úvod šlágr mezi Chillem a FC kapr, který 
ovládli fialoví a zůstávají beze ztráty bodu v čele tabulky. vodňanská drůbež pak zvítězila nad 
oranjes, seš-lost otočila duel s oC delfín a dg303 si těsně poradilo se sokolskou loukou. Zá-
věr hracího dne pak přinesl největší překvapení, když 5 samyc porazilo FC Mexico.

Chill – FC kapr 5:4 (3:2)   https://youtu.be/_ernZ_cfxgc
Branky: Varyš J. 2, Pečený, Kouba, vlastní (Kovařík T.) - Smékal 3, Kovařík T.

ŽK: Varyš J., Folta, Janda (všichni Chill)

Penalty: 1:1

Chill: Pečený-Janda, Benedikt O., Varyš J., Šteier, Folta, Chalupský, Linhart, Kouba

FC Kapr: Tondr-KovaříkM., Rottenborn, Kovařík T., Staněk, Smékal, Hojdekr

Chill od začátku lépe kombinoval a dostával se snáze do šancí. Kapři spíše vyčkávali a spoléhali se na pro-

tiútoky a střely z větší vzdálenosti. Do pauzy s jednobrankovým náskokem odcházeli fialoví. Ve druhém 

poločasu se Chillu začalo dařit i v zakončení a vytvořil si náskok. V závěru ale Kapři ještě zabrali a podaři-

lo se jim snížit opět na rozdíl jedné branky. Vyrovnání se však již nedočkali a Chill si konec zápasu pohlídal.

oranjes – vodňanská drůbež 1:4 (1:1)
Branky: Brtna – Křenek 2, Šácha, Baloušek

Bez ŽK

Penalty: 2:3

Oranjes: Louženský-Hanžl, Zlatohlávek, Polanský T., Petřík, Madar, Brtna, Kaliský, Vondráček

Vod. drůbež: Novák P.-Šácha, Baloušek, Křenek, Rokůsek, Švec

Drůbežáři měli znovu problémy se sestavou a čekal je opět zápas jen s jedním hráčem na střídání. Prv-

ní poločas byl vyrovnaný a hrálo se převážně uprostřed palubovky. Žádný z týmů si nedokázal vytvořit 

tlak a půle tak skončila nerozhodně. Do druhé části vstoupila lépe Drůbež a ujala se rychle vedení, které 

do konce už jen potvrdila a připsala si vítězství.

6. KOLO
SAMYCE JAKO PRVNí OBRALY 
O BODY FC MExICO
Sobota, 22. 12. 2018 Rozhodčí: Rostislav Bakula a Petr Koutský

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

40

oC delfín – seš-lost 3:11 (2:6)
Branky: Kalianko, Kvasnička, Schwarz – Polanský M. 4, Brabec 2, Želízko 2, gažík, Hudák, Hrachovec P.

Bez ŽK

Penalty: 3:2

OC Delfín: Vondrášek-Kalianko, Kvasnička, Nosek, Moudrý, Schwarz, Daniel

Seš-lost: Dušek-gažík, Brabec, Želízko, Hudák, Polanský M., Hrachovec P.

Delfíni začali výborně a rychle se jim podařilo vstřelit dvě branky. Seš-lost to ale nezaskočilo a nejen že 

včas srovnala krok, ale ještě do pauzy výsledek otočili a vytvořili si dostatečný náskok. Ve druhé půli již 

své vedení potvrzovali a Delfíny s přehledem přestříleli.

dg303 – sokolská louka 3:2 (2:1)   https://youtu.be/2FdpCqq9ytg
Branky: Volmut, Vorel J., vlastní (Novák P.) - Faktor, Sajtl

ŽK: Kukla – Schánělec, Liška M.

Penalty: 3:1

Dg303: Liška Z.-Sládek, Hájek, Bakula, Kukla, Volmut, Vorel J., Rauscher, Hornát, Vorel Z., Bečvář D.

Sok. louka: Babický-Brůžek Jin., Faktor, Sajtl, Machnyk, Profant, Kapusta, Novák P., Schánělec, Kvapil, 

Liška M.

Lépe do utkání vstoupila Sokolda a dostala se do vedení. Z toho se však dlouho neradovala a po chy-

bě v rozehrávce bylo srovnáno. Sokolíci byli stále nebezpečnější a v brance likvidoval šance Dg výbor-

ně chytající Babický. I přesto se ale podařilo Dg vstřelit druhý gól. Druhý poločas byla aktivnější Sokolda, 

ale soupeř opět potrestal chybu v rozehrávce. Sokolíci se však nevzdávali a v závěru snížili. Bohužel i přes 

výborný výkon již na vyrovnání nezbyl čas.

FC Mexico – 5 samyc 3:4 (2:2)
Branky: Pasecký, Pícha, Kochma – Prenner 2, Mahák, Šulc J.

ŽK: Pasecký, Žurek J. - Šulc S.

Penalty: 3:2

FC Mexico: Turek M.-Pasecký, Žurek R., Mottl, Pícha, Beneš, Kochma, Žurek J., Novotný

5 Samyc: Plojhar-Šulc S., Mahák, Prenner, Šulc J., Kopecký, Skála

Mexico vstupovalo do zápasu jako jasný favorit, ale od začátku se jim nedařila kombinace a Samyce se do-

stávaly čím dál více do nebezpečnějších šancí, které ale trestuhodně zahazovaly. Poločasový nerozhodný 

výsledek Samyce velmi nabudil a ve druhé části byly i nadále aktivní. Mexicu se nedařilo ani v zakončení, 

ale i přesto šlo do vedení. Samyce se ale nevzdávaly a rychle vyrovnaly a v závěru šly dokonce do vede-

ní. Konec utkání zkusilo Mexico odehrát v power-play, ale vyrovnat se nepodařilo. Mexico tak nepotvr-

dilo skalp Dg303 a poprvé ztratilo body.

Utkání 6. kola: CHill - FC kaPr

Tabulka po 6. kole

Chill 18 b

FC Mexico 15 b

Dg 303 13 b

FC Kapr 10 b

Sok. louka 9 b

5 Samyc 7 b

Vod. drůbež 7 b

Seš-lost 5 b

Oranjes 3 b

OC Delfín 0 b

Nejlepší střelci kola

Polanský (SES) 4

Smékal (KAP) 3

HRáč KOLA

Jaroslav
Křenek

obránce
Vod. drůbež

V 6. kole Vodňanské 
ligy si drůbežáři připsali 
teprve druhé letošní 
vítězství, když zdolali 
Oranjes. Drůbež se letos 
potýká především s pro-
blémy s vlastní sestavou 
a v tomhle kontextu vy-
čnívá jedna individualita, 
která nejenže zpravidla 
v sestavě nechybí, ale 
především patří k herním 
i střeleckým lídrům 
týmu. Jaroslav Křenek se 
stal v sezóně 2013/2014 
vůbec prvním obráncem, 
který získal titul nejlepší-
ho střelce ligy (tenkrát 22 
přesných zásahů) a také 
letos se drží v popředí 
šuterského peletonu. 
Aktuálně má na svém 
kontě 11 branek a táhne 
svůj mančaft, což potvrdil 
také v zápase s Oranjes, 
kdy skóroval dvakrát.

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

43

sedmé dějství jubilejního ročníku vodňanské ligy znovu trochu přiblížilo, které týmy se pro-
bojují do design elektro Final4. sokolíci si poradili s vodňanskou drůbeží, dg303 deklaso-
valo seš-lost, kapři rozstříleli samyce, deflíni si připsali první vítězství v soutěži a na závěr 
hracího dne se smírně rozešli dva vedoucí týmy tabulky Chill a FC Mexico, když vyrovnání 
přišlo až v úplném závěru.

vodňanská drůbež – sokolská louka 2:8 (1:7)
Branky: Křenek, Rokůsek – Kapusta 3, Faktor, Machnyk, Volf, Novák P., vlastní (Urban)

Bez karet

Penalty: 2:1

Vod. drůbež: Novák P.-Šácha, Baloušek, Valenta, Křenek, Rokůsek, Švec, Urban, Lang

Sok. louka: Babický-Brůžek Jak., Faktor, Machnyk, Volf, Profant, Kapusta, Novák P., Schánělec, Liš-

ka M.

Do zápasu lépe vstoupila Sokolda. Drůbežářům vázla kombinace a do větších šancí se nedokázala do-

stávat. Sokolíkům to naopak v prví půli střílelo na výbornou a o výsledku bylo rozhodnuto ještě do pře-

stávky, když si vytvořili dostatečný náskok. Druhá půle už byla vyrovnanější. Drůbežáři se totiž dostali 

do tempa a byli nebezpečnější. Babického v bráně Sokoldy se jim však podařilo prostřelit až pár vteřin 

před koncem. Sokolíci se díky výhře stále drží na dohled FINAL4.

seš-lost – dg303 4:13 (2:8)   https://youtu.be/ktqtHe4kfs0
Branky: Polanský M. 2, Hudák, Želízko – Volmut 6, Vorel J. 2, Rauscher 2, Bečvář 2, Sládek

Bez ŽK

Penalty: 2:1

Seš-lost: Dušek-Hubáček F., Funda, Želízko, Hudák, Polanský M., Hrachovec P.

Dg303: Hanus-Sládek, Hájek, Volmut, Vorel J., Rauscher, Hornát, Bečvář

7. KOLO
CHILL ZTRATIL ŠLágR 
AŽ V SAMOTNÉM ZáVěRU
Sobota, 29. 12. 2018 Rozhodčí: Petr Šafránek

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

44

FC Mexico: Turek-Žurek R., Mottl, Jirkovský, Pícha, Beneš, Kochma, 

Žurek J.

Konec hracího dne obstaral souboj o první místo. Du utkání vstoupil 

výborně Chill a již v 9.vteřině se dostal do vedení. Nebyl ještě ani ko-

nec první minuty a Chill zvyšoval na 2:0. Mexico vypadalo hodně opa-

řeně a fialoví byli na koni. Mexico se dlouho nemohlo dostat do pohody 

a než se rozkoukalo bylo to 4:0. Ještě do poločasu se však hra vyrovnala 

a v závěru se podařilo vstřelit Mexicu branku. Druhá půle byla zpočátku 

vyrovnaná, ale postupně se do tempa dostávalo víc Mexico a bylo vel-

mi nebezpečné, což vyústilo v druhou branku v síti Chillu. Ten pak začal 

zbytečně ztrácet míče a pár minut před koncem přišlo snížení na rozdíl 

jediné branky. Necelou minutu před koncem si Mexico vzalo time-out 

a vyrazilo do hry bez brankáře. Už to vypadalo že Chill výsledek udr-

ží, ale pár vteřin před koncem přišel zkrat Folty, který dostal po skluzu 

druhou žlutou a následovala penalta ve prospěch Mexica, které srovna-

lo na konečných 4:4.

Dg od začátku zápasu prokazovalo roli favorita a svého soupeře přehrávalo. Skóre postupně narůsta-

lo a do pauzy vedlo Dg již o šest branek. Druhá půle byla opět v režii žlutočerných. Seš-lost i přes vý-

voj utkání nic nezabalila a hrála až do konce. Na drtivém výsledku se nejvíc podílel kanonýr Volmut, kte-

rý zaznamenal šest gólů.

5 samyc – FC kapr 1:9 (1:1)
Branky: Mahák – Rottenborn 3, Calta 2, Jáša 2, Tondr, Kovařík T.

ŽK: Mahák (5 Samyc)

Penalty: 3:0

5 Samyc: Plojhar-Mahák, Andres, Prenner, Šulc J., Kopecký, Skála

FC Kapr: Tondr-Rottenborn, Kovařík T., Staněk, Konvička, Calta, Jáša

Samyce překvapili v 6. kole výhrou na Mexicem a pro Kapry to bylo jisté znamení, že soupeře nemůžou 

podcenit. Kapři sice začali lépe, ale v zakončení nebyli moc přesní. Samyce postupně vyrovnaly hru a hrá-

lo se hlavně uprostřed palubovky. Do vedení se však dostali Kapři, ale netrvalo dlouho a Samyce se také 

prosadily. Do pauzy se tak odcházelo za nerozhodnutého stavu. Kaprům se podařilo hned na začátku 

druhé půle vstřelit dvě branky, které zlomily odpor soupeře. Iniciativu pak Kapři drželi i nadále a navyšo-

vali své vedení. Nakonec tedy po vyrovnané první půli svého soupeře s přehledem porazili.

oC delfín – oranjes 8:4 (5:2)
Branky: Svatoš 4, Nosek 2, Štěch, Kvasnička – Petřík 2, Zlatohlávek, Líkař

ŽK: Brtna (Oranjes)

Penalty: 1:2

OC Delfín: Vondrášek-Kalianko, Štěch, Kvasnička, Roučka, Nosek, Svatoš, Kašpar, Daniel

Oranjes: Líkař(Zlatohlávek)-Hanžl O., Petřík, Madar, Brtna, Hanžl J.

Oranjes měli problémy se sestavou a Delfíni tak vycítili šanci konečně získat nějaké body. Netrvalo tedy 

dlouho a ujali vedení. Oranjes se vůbec nedařila kombinace a v obraně dělali veliké chyby, které dokáza-

li Delfíni trestat. Ve druhé půli se sice hra Oranjes zlepšila, ale postupně začaly ubývat síly. Delfíni už zá-

věr zápasu zvládli a připsali si premiérové vítězství v soutěži, čímž odsunuli Oranjes na chvost tabulky.

Chill – FC Mexico 4:4 (4:1)
Branky: Varyš J., Benedikt L., Linhart, Kouba – Pícha 2, Kochma, Žurek J.

ŽK: Benedikt L., Veselý – Žurek J.

čK: Folta (2xŽK) (Chill)

Penalty: 2:2

Chill: Pečený-Benedikt O., Benedikt L., Veselý, Varyš J., Malík, Šteier, Folta, Linhart, Kouba, Färber, Janda

Utkání 7. kola: CHill - FC MexiCo

Tabulka po 7. kole

Chill 19 b

Dg 303 16 b

FC Mexico 16 b

FC Kapr 13 b

Sok. louka 12 b

5 Samyc 7 b

Vod. drůbež 7 b

Seš-lost 5 b

OC Delfín 3 b

Oranjes 3 b

Nejlepší střelci kola

Volmut (Dg) 6

Svatoš (OCD) 4

Rottenborn (KAP) 3

Kapusta (SOK) 3

HRáč KOLA

Karel
Pícha

útočník
FC Mexico

V sedmém kole Vodňan-
ské ligy došlo na prestižní 
duel dvou vedoucích 
týmů soutěže; FC Mexico 
vyzvalo Chill a i přes 
strašidelný vstup do 
zápasu, kdy prohrávalo už 
0:4, nakonec urvalo cenný 
bod. Rozhodující zásluhu 
na tom měl letošní nová-
ček v dresu Mexica Karel 
Pícha, který se jednou 
trefil ze hry a v samotném 
závěru přidal také roz-
hodující trefu zápasu ze 
značky pokutového kopu. 
Situace na čele tabulky se 
tak 2 kola před koncem 
STATOM základní části 
zamotala, protože ve hře 
o 1. místo v tabulce jsou 
stále hned 3 týmy.

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

47

Předposlední kolo ročníku 2018/2019 potvrdilo roli favoritů, kteří nezaváhali. Chill porazil del-
fíny, Mexico si nakonec poradilo s drůbežáři a dg303 porazilo 5 samyc. seš-lost si připsala ví-
tězství nad oranjes, kteří jsou dále na chvostu tabulky a ve šlágru kola nakonec byli šťastnější 
sokolíci, kteří zdolali FC kapr a mají do Final4 blíže.

Chill – oC delfín 14:4 (5:2)
Branky: Benedikt L. 3, Varyš J. 3, Linhart 2, Veselý, Malík, Šteier, Färber, Kouba, vlastní (Štěch) – Štěch 

2, Kašpar, Daniel

ŽK: Linhart (Chill)

Penalty: 2:0

Chill: Pečený-Benedikt O., Benedikt L., Veselý, Varyš J., Malík, Šteier, Färber, Chalupský, Linhart, Kouba

OC Delfín: Vondrášek-Štěch, Kvasnička, Nosek, Svatoš, Kašpar, Daniel

Delfínů se na zahajovací zápas 8. kola nesešlo příliš a to je čekal dosavadní lídr tabulky. Chill začal jako 

vždy drtivým náporem a rychle se dostal do vedení, které po chybách Delfínů narůstalo. Fialoví pak ale 

trochu polevili a střelecky se prosadili také Delfíni. Po pauze už se hrálo převážně na jednu branku a Del-

fínům docházela šťáva. Chill si v poklidu zastřílel a spravil si chuť po minulém kole, kdy přišel o výhru až 

v závěru.

sokolská louka – FC kapr 5:4 (2:3)   https://youtu.be/x3MspafJ9hc
Branky: Kvapil 2, Faktor, Schánělec, vlastní (Jáša) – Smékal 2, Jáša, Valta

ŽK: Kvapil – Rottenborn

čK: Liška M. (2xŽK) (Sok. louka)

Penalty: 0:1

Sok. louka: Babický-Brůžek Jak., Brůžek Jin., Faktor, Sajtl, Machnyk, Volf, Profant, Kapusta, Novák P., 

Schánělec, Kvapil, Liška M.

FC Kapr: Tondr-Rottenborn, Kovařik T., Konvička, Smékal, Hojdekr, Jáša, Valta

8. KOLO
KAPřI PřIŠLI O ROZHODUJíCí 
NáSKOK PřED SOKOLíKY
Neděle, 6. 1. 2019 Rozhodčí: Lukáš říha

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

48

5 samyc – dg303 3:10 (2:5)   hhttps://youtu.be/FxeCJMhniuk
Branky: Mahák, Prenner, Skála – Hornát 3, Kukla 2, Volmut 2, Vorel 

J., Rauscher, Bečvář

Bez ŽK

Penalty: 2:1

5 Samyc: Plojhar-Šulc S., Tesař J., Mahák, Andres, Prenner, Šulc J., Ko-

pecký, Skála

Dg303: Hanus-Sládek, Hájek, Bakula, Kukla, Volmut, Vorel J., 

Rauscher, Hornát, Bečvář, Vorel Z.

Dg na protivníka nastoupilo od úvodního hvizdu. Samyce než se roz-

koukaly, tak už prohrávaly. Více ze hry mělo po celý zápas Dg, ale 

jeho střelci selhávali v koncovce. Druhá půle se hrála převážně v režii 

žlutočerných a Samyce se dostávaly do šancí jen minimálně. Díky dob-

ře chytajícímu Plojharovi a mnoha dalším zahozeným šancím Dgčka je 

10 obdržených branek ještě přijatelných.

Souboj o FINAL4 začal lépe pro Kapry a ti hned zaměstnávali brankáře Sokoldy. Po chybě v obraně se Kap-

ři dostali do vedení, které po malé chvilce ještě navýšili. Sokolda však poté zabrala a dokázala snížit, ale 

po chybně rozehraném rohu šli Kapři v přečíslení do brejku a soupeři znovu odskočili. Sokoldě se ještě v zá-

věru první půle podařilo znovu snížit. Druhá část byla ze začátku opatrnější z obou stran, ale sokolíkům se 

podařilo díky vlastnímu gólu vyrovnat. Pak Liška dostal druhou žlutou a z náslédné penalty Kapři znovu ved-

li, jenže radost jim netrvala ani minutu a bylo srovnáno. Kapři v této fázi byli mírně lepší, ale nemohli se pro-

sadit. V závěru utkání vyrazil Tondr balon nad sebe a jako první se nejlépe zorientoval Schánělec, který po-

slal Sokoldu do vedení, které už do sirény udržela. Mezi nejlepší čtyřku tak mají blíže sokolíci.

vodňanská drůbež – FC Mexico 5:8 (3:2)
Branky: Urban 2, Křenek, Rokůsek, Mareš – Pasecký, Žurek R., Mottl, Jirkovský, Beneš, Žurek J., vlastní 2 

(Mareš, Švec)

ŽK: Valenta, Urban - Pícha

Penalty: 2:2

Vod. drůbež: Mareš-Varyš R., Šácha, Baloušek, Valenta, Křenek, Rokůsek, Švec, Urban

FC Mexico: Turek-Pasecký, Žurek R., Mottl, Jirkovský, Pícha, Beneš, Kochma, Žurek J,

Mexico se snažilo hned od začátku držet více míč a zatlačit soupeře co nejvíce k brance. Drůbež se dlou-

ho nemohla dostat do hry a hodně přihrávek kazila. Mexico se pak dostalo do dvoubrankového vedení, ale 

Drůbež rychle snížila. Už to vypadalo, že si Mexico udrží jednobrankový odstup, ale Drůbež v poslední mi-

nutě dvakrát skórovala a vývoj se otočil. Po pauze však Mexico předvedlo dvě rychlé akce a výsledek hrál 

opět v jejich prospěch. Největší zlom přišel za stavu 5:4 pro Mexico. Drůbežáři nastřelili tyč a míč letěl přes 

branku, než ho vyrazil Turek. Rozhodčí si nebyl jistý (a neshodli se na tom ani diváci v hale), zda míč pře-

šel celým objemem čáru a tak se vyrovnávací gól nepískal. Mexico pak postupně navýšilo své vedení a zá-

věr si už pohlídalo.

seš-lost – oranjes 7:2 (3:1)
Branky: gažík 2, Brabec 2, Hubáček F., Hudák, Hrachovec P. - Zlatohlávek, Petřík

ŽK: Hrachovec P. - Zlatohlávek

Penalty: 0:2

Seš-lost: Dušek-Hubáček F., Hubáček Š., Hoch, Funda, gažík, Brabec, Želízko, Hudák, Polanský M., Hra-

chovec P.

Oranjes: Huneš-Hanžl O., Zlatohlávek, Polanský T., Petřík, Madar, Brtna, Louženský, Holub

Oranjes letos prožívají hodně špatnou sezónu a tak se konečně chtěli vytáhnout proti Seš-losti. Jenže jako-

by měli svázané nohy a hodně kazili rozehrávku. To Seš-lost byla klidnější a svého soupeře přehrávala. Prv-

ní poločas byl ještě celkem vyrovnaný a do pauzy odcházela s dvougólovým náskokem Seš-lost. Ve druhé 

půli už byla Seš-lost aktivnější a dokázala se snáze prosadit. 

Utkání 8. kola: sokolská loUka - FC kaPr

Tabulka po 8. kole

Chill 22 b

Dg 303 19 b

FC Mexico 19 b

Sok. louka 15 b

FC Kapr 13 b

Seš-lost 8 b

5 Samyc 7 b

Vod. drůbež 7 b

OC Delfín 3 b

Oranjes 3 b

Nejlepší střelci kola

Hornát (Dg) 3

J. Varyš (CHI) 3

L. Benedikt (CHI) 3

HRáč KOLA

Tomáš
Schánělec

útočník
Sok. louka

Sokolská louka letos 
prožívá doslova obro-
zení, protože po 8. kole 
STATOM základní části je 
fakticky jednou nohou ve 
FINAL4! Návrat do elitní 
čtyřky si sokolíci (nejspíš) 
prožijí po dlouhých pěti 
letech a rozhodlo o tom 
především klíčové vítěz-
ství nad FC Kapr. Zápas 
však pro zelené nezačal 
dobře, protože prohrávali 
už 0:2, ale díky odhod-
lanému výkonu doslova 
celého týmu (sešla se 
kompletní soupiska) nako-
nec slavili zisk klíčových 3 
bodů. Pro tým je zhruba 
minutu a půl před závě-
rečnou sirénou vytěžil ze 
skrumáže před brankou 
pohotovým zakončením 
Tomáš Schánělec, jenž se 
díky tomu stává hráčem 
8. kola.

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

51

vodňanská drůbež liga měla na programu poslední kolo statoM základní části a dočkala se od-
povědí na všechny podstatné otázky. díky vítězství dg303 nad Chillem a očekávanému triumfu 
Mexica nad oC delfín rozhodovala o konečném pořadí týmů na 1. až 3. místě minitabulka. Z ní 
vyšlo vítězně Mexico, 2. příčku obsadilo dg303 a 3. Chill. sokolská louka nakonec díky vydřené-
mu vítězství nad seš-lostí skutečně postoupila do design elektro Final4 a semifinálové dvojice 
tedy budou mít následující složení; FC Mexico vs. sokolská louka a dg303 vs. Chill. ve dvou zbý-
vajících zápasech hracího dne porazilo 5 samyc vodňanskou drůbež a kapři rozstříleli oranjes.

5 samyc – vodňanská drůbež 4:1 (3:1)
Branky: Skála 2, Plojhar), D. Andres – Švec

Bez ŽK

Penalty: 2:0

5 Samyc: Plojhar – Šulc, Skála, D. Adnres, Kopecký

Vodňanská drůbež: Urban – Šácha, Baloušek, Lang, Křenek, Rokůsek, Švec

Ještě před úvodním hvizdem se zdálo, jakoby sobotní termín tradiční soupeře rozhodil; obě strany totiž 

měly problémy se sestavou. Drůbežáři nakonec mohli točit alespoň 2 plejery, ale Samyce musely zápas 

odehrát bez možnosti střídat. Jenže Vodňanská drůbež toho nedokázala využít. Samyce totiž sázely přede-

vším na brejky a ty jim vycházely – v průběhu prvního poločasu se dostaly do dvougólového vedení. To sice 

Vodňanská drůbež korigovala zhruba minutu a půl před poločasovou sirénou, jenže poslední slovo úvodní-

ho dějství měly stejně Samyce. Pět vteřin před přestávkou si vzaly zpět dvougólový náskok. Ve druhém děj-

ství drůbežáři dál bušili na svatyni 5 Samyc, jenže kvůli vlastní nepřesnosti i skvěle chytajícímu Plojharovi ne-

dokázali proměnit ani ty největší šance a ze zápasu odcházeli v roli poražených.

oranjes – FC kapr 3:12 (0:5)   https://youtu.be/onaixYho2ni
Branky: Líkař 2, Kaliský – Smékal 7, Rottenborn, Kovařík T., Valta, Jáša

ŽK: Zlatohlávek (Oranjes)

Penalty: 1:1

9. KOLO
O POřADí NA ŠPICI 
ROZHODLA AŽ MINITABULKA
Sobota, 12. 1. 2019 Rozhodčí: Lukáš říha

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

52

novi, který dokonce vstřelil i jednu z branek, se nakonec sokolíci skutečně 

prokousali do FINAL4.

FC Mexico – oC delfín 10:5 (3:1)   https://youtu.be/c4jl2pt7m2c
Branky: Pasecký 4, Žurek R. 3, Jirkovský, Beneš, Žurek J. – Kalianko 2, 

Kašpar 2, Schwarz

Bez ŽK

Penalty: 1:3

FC Mexico:Turek – Žurek R., Žurek J., Mottl, Jirkovský, Beneš, Kochma 

O., Pasecký

OC Delfín: Vondrášek – Kalianko, Moudrý, Svatoš, Kašpar, Schwarz

Mexico mělo před posledním zápasem základní části vše ve vlastních ru-

kách. Vítězství nad OC Delfín by pro něj znamenalo první místo v tabulce 

a vůbec poprvé by se tak strunkovičtí ve vyřazovací části vyhnuli Dg303. 

Papírové předpoklady byly tentokrát naplněny a Mexico zdolalo letošního 

nováčka přesvědčivě, i když především v závěru polevilo v koncentraci. 

Střelecky se znovu dařilo Petru Paseckému, který zaznamenal 4 vstřele-

né branky a dál patří k nejvážnějším adeptům na letošní korunu pro krále 

střelců. FC Mexico se tedy poprvé v historii raduje z vítězství ve STATOM 

základní části a v semifinále ho čeká Sokolská louka.

Oranjes: Huneš – Zlatohlávek, Madar, Brtna, Louženský, Kaliský, Líkař

FC Kapr: Tondr – Hojdekr, Rottenborn, Kovařík T., Valta, Staněk, Calta, Konvička, Smékal, Jáša

Kapři museli bezpodmínečně vyhrát a na jejich výkonu byla znát touha urvat pro sebe alespoň teoretic-

kou šanci na účast ve FINAL4. Do soupeře, který se aktuálně krčí až na posledním místě tabulky STATOM 

základní části, bušili a sázeli jeden gól za druhým. Největší měrou zatížil brankový účet Oranjes Tomáš 

Smékal, který zaznamenal v zápase hned 7 vstřelených branek. Kapři předváděli líbivý kombinační fotbal 

a po závěrečné siréně mohli jen litovat, že podobnou kreativitu i produktivitu nepředvedli také minulý tý-

den v přímém souboji o FINAL4 proti Sokolské louce.

dg303 – Chill 5:1 (4:1)   https://youtu.be/bjnsnvMy40e
Branky: Volmut 2, Bečvář 2, Kukla – Varyš

ŽK: Benedikt L.

Penalty: 2:2

Dg303: Hanus – Sládek, Hájek, Hornát, Rauscher, Kukla, Bakula, Bečvář, Volmut

Chill: Pečený – Benedikt O., Benedikt L., Varyš, Malík, Šteier, Färber, Folta, Chalupský

Na utkání kola se ochozy vodňanské víceúčelové haly solidně zaplnily a očekávaly dramatický souboj v re-

príze loňského finále. Podstatně lépe vstoupilo do zápasu Dg303, které si rychle vytvořilo dvougólový ná-

skok a to byla voda na mlýn jeho zkušeného kádru. Žlutočerní totiž trpělivě drželi balon, čekali na skulinky 

v obraně Chillu a do přestávky našli ještě dvě. Střelec Varyš pak sice před poločasem skóre korigoval, jen-

že nikdo další z fialových už síť za zády výborně chytajícího Hanuse nerozvlnil. Dg303 zaslouženě ovládlo 

šlágr hracího dne a jeho semifinálovým soupeřem bude právě Chill.

sokolská louka – seš-lost 4:3 (3:1)
Branky: Babický, Brůžek, Sajtl, Schánělec – Hubáček Š., Hoch, Brabec

ŽK: Profant, Kapusta, Schánělec – Funda, Polanský, Hubáček Š.

čK: Sajtl (2 ŽK), Kvapil – Hubáček Š.

Penalty: 1:2

Sokolská louka: Babický – Brůžek, Sajtl, Machnyk, Volf, Profant,Kapusta, Novák, Schánělec, Kvapil

Seš-lost: Dušek – Hubáček Š., Hoch, Funda, Brabec, Želízko, Hudák, Polanský

Sokolské louce stačilo k potvrzení postupu do elitní čtyřky získat alespoň bod a tenhle fakt jakoby svazo-

val zeleným nohy. Naopak Seš-lost hrála uvolněně, s chutí a sokolíkům byla často minimálně vyrovnaným 

soupeřem. Utkání nabídlo vysoké tempo a nespočet fyzicky náročných soubojů, ze kterých vyústily hned 

3 červené karty. Seš-lost pak měla více ze hry především ve druhém poločase, kdy hráči v černém Sokol-

skou louku hodně ždímali, jenže ta se mohla mezi tyčemi spolehnout na doslova famózně chytajícího Babic-

kého. Diváci viděli jeden z nejlepších brankářských výkonů poslední doby a především díky svému gólma-

Utkání 9. kola: dg303 - CHill

Tabulka po 9. kole

FC Mexico 22 b

Dg 303 22 b

Chill 22 b

Sok. louka 18 b

FC Kapr 16 b

5 Samyc 10 b

Seš-lost 8 b

Vod. drůbež 7 b

OC Delfín 3 b

Oranjes 3 b

Nejlepší střelci kola

Smékal (KP) 7

Pasecký (MEx) 4

HRáč KOLA

Tomáš 
Babický

brankář
Sok. louka

Sokolská louka je v aktu-
ální sezóně jednoznačným 
skokanem roku! Minulý 
ročník totiž zelení obsadili 
až poslední příčku, kdežto 
letos si vybojovali účast 
ve FINAL4. V posledním 
9. kole STATOM základní 
části k tomu potřebovali 
uhrát alespoň bod proti 
Seš-losti a oproti papí-
rovým předpokladům to 
nebyla tak snadná úloha. 
Mladíci totiž nepříjemně 
kousali a sokolíci museli 
bojovat doslova o každý 
metr palubovky. Seš-lost 
si dokázala vytvořit 
nespočet brankových 
příležitostí, ale většina z 
nich končila na neprostup-
né zdi, kterou v zápase 
ztělesnil brankář Tomáš 
Babický. Ten předvedl 
jeden z nejlepších bran-
kářských výkonů v historii 
ligy, svůj výkon korunoval 
dokonce i vstřeleným gó-
lem a po zásluze si odnáší 
titul Hráč kola.

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

5554

STATOM základní část letos 

přinesla nejvyrovnanější ta-

bulku nejen za celou existen-

ci systému FINAL4, ale s nej-

větší pravděpodobností také 

v historii celé Vodňanské ligy. 

Po posledním 9. kole úvodní 

fáze soutěže totiž pořadí tří 

nejlepších týmů určila až vzá-

jemná minitabulka. Z ní vze-

šlo nejlépe FC Mexico, kte-

ré si v základní části poradilo 

s Dg303 a remizovalo s Chi-

llem. Ten žlutočerným v zá-

kladní části podlehl, a tak 

na něj zbyl o až třetí místo, 

které mu přisoudilo coby se-

mifinálového soupeře právě 

Dg303.

Pozitivem bylo, že každý 

z týmů poznal v základní části 

sladkost vítězství, stejně jako 

hořkost porážky.

Dostihy se pak letos kona-

ly především o poslední vol-

né místo v Design Elektro 

FINAL4. Tam mezi sebou sou-

peřili do posledního kola pře-

SHRNUTí
ŠPIčKA LIgY BYLA LETOS 
NEJVYROVNANěJŠí V HISTORII 
CELÉ SOUTěŽE

konečná tabulka statoM základní části 2018/2019 (po 9. kole)

tým Z V R P gV gO +/- B

1. FC Mexico 9 7 1 1 60 : 29 31 22

2. Dg 303 9 7 1 1 76 : 25 51 22

3. Chill 9 7 1 1 61 : 31 30 22

4. Sok. louka 9 6 0 3 51 : 37 14 18

5. FC Kapr 9 5 1 3 50 : 33 17 16

6. 5 Samyc 9 3 1 5 28 : 42 -14 10

7. Seš-lost 9 2 2 5 39 : 42 -3 8

8. Vod. drůbež 9 2 1 6 29 : 55 -26 7

9. OC Delfín 9 1 0 8 35 : 81 -46 3

10. Oranjes 9 1 0 8 21 : 75 -54 3

devším kapři a sokolíci, proto-

že ostatní týmy byly z tohoto 

klání vyřazeny zhruba ve tře-

tině základní části.

Pozici nejproduktivnějšího 

týmu už poněkolikáté obhájilo 

Dg303 (76 vstřelených gólů), 

kterému se letos podařilo 

uhájit také pozici týmu s nej-

pevnější obranou (25 inkaso-

vaných gólů). V těchto ukaza-

telích se na špici nepřekvapivě 

pohybovaly především kluby, 

které usilovaly o účast v De-

sign Elektro FINAL4. Naopak 

celky z chvostu tabulky logic-

ky patřily k těm nejméně skó-

rujícím a naopak nejvíce inka-

sujícím. Nejgólovějším kolem 

bylo 8. dějství, ve kterém di-

váci viděli 62 branek. 

47
17
30

54
27
27

46
19
27

59
29
30

38
19
19

40
22
18

57
32
25

62
27
35

48
22
26

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo 8. kolo 9. kolo

Přehled gólů ve STATOM základní části 2017/2018
CELKEM
1. poločas
2. poločas

Týmy s nejlepší obranou ve STATOM základní části

81 obdržených gólů OC Delfín

75

55

42

42

37

33

31

29

25

Oranjes

Vod. drůbež

5 Samyc

Seš-lost

Sok. louka

FC Kapr

Chill

FC Mexico

Dg303

76 vstřelených gólů Dg303

61

60

51

50

39

35

29

28

21

Chill

FC Mexico

Sok. louka

FC Kapr

Seš-lost

OC Delfín

Vod. drůbež

5 Samyc

Oranjes

Nejproduktivnější týmy STATOM základní části

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

57

Na vodňanské palubovce roz-

hodoval o mistru ligy už po-

šesté systém FINAL4. Vyřa-

zovací souboje jsou zárukou 

dramatických zápasů a také 

letos si diváci užili napínavých 

duelů v bojích o medaile.

Jediným klubem, který v to-

mhle systému nechyběl ani 

jednou je mistrovské Dg303. 

Žlutočerní letos zvýšili po-

čet odehraných zápasů ve FI-

NAL4 na 24 a stále v něm ne-

poznali hořkost porážky. Drží 

si obdivuhodnou bilanci 22 ví-

tězství a 2 remíz.

Jejich semifinálovým soupe-

řem byl Chill, se kterým se 

shodou okolností utkali hned 

3x v řadě, protože vzájem-

ný duel loňských finalistů vy-

šel také na poslední kolo STA-

TOM základní části. Ve třech 

zápasech však Dg303 nepři-

pustilo pochybnosti a po třech 

přesvědčivých vítězstvích po-

stoupilo pošesté v řadě do zá-

pasu o mistrovský titul. Pro 

žlutočerné to bylo celkově 

už čtrnácté finále od ročníku 

2000/2001, kdy se na vodňan-

ské palubovce začalo hrát vy-

řazovacím systémem.

Chill tedy nezopakoval loň-

skou finálovou účast, ale chuť 

si fialoví spravili alespoň v zá-

pasech o bronz, kde si poradili 

se Sokolskou loukou a potřetí 

v řadě skončili na stupních ví-

tězů. Tím se nesporně zařadi-

li do nejužší špičky Vodňanské 

ligy a také v dalších letech se s 

nimi musí počítat coby adepty 

na příčky nejvyšší.

Sokolská louka prožila po loň-

ském posledním místu doslova 

renesanci a i když z toho na-

konec byla nepopulární bram-

borová medaile, návrat do FI-

NAL4 si sokolíci bezesporu 

vychutnali. Navíc v týmu pa-

novala skvělá atmosféra, která 

určitě přispěla k tomu, že ze-

lení letos prožili nezapomenu-

telnou sezónu.

FC Mexico vyhrálo poprvé 

v historii základní část a díky 

tomu na něj v semifinále po-

prvé čekal jiný soupeř než 

Dg303. Mexičané toho doká-

zali využít a po postupu přes 

Sokolskou louku se mohli tě-

šit na své historicky první fi-

nále. V něm byli žlutočerným 

obhájcům důstojným soupe-

řem a po několika letech bylo 

o co hrát také v semifinálové 

odvetě.

Vodňanská liga zkrátka slibuje 

dramatické momenty i do dal-

ších let, protože touha sesadit 

Dg303 z trůnu stále roste. 

64
gólů

... padlo v Design Elektro FINAL4

VýSLEDKY
DESIgN ELEKTRO
FINAL 4



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

59

10. KOLO
MExICO I Dg303 ZVLáDLI 
ROLE FAVORITů
Neděle, 20. 1. 2019 Rozhodčí: Petr Šafránek

na vodňanské palubovce se rozehrály semifinálové boje, ve kterých si celkem přesvědčivě 
poradili oba favorité; dg303 přehrálo Chill 8:1 a FC Mexico porazilo sokolskou louku 6:2. 
ve skupině o umístění přetlačili samyce oranjes, kapři překvapivě podlehli seš-losti a drů-
bežáři deklasovali nováčka oC delfín. Příští víkend má vodňanská liga pouzu, takže semifi-
nálové odvety jsou na programu až v neděli 3. února 2019.

o umístění (5. - 10. místo)
5 samyc – oranjes 6:5 (2:3)
Branky: Šulc S. 2, Skála 2, Kopecký 2, - Hanžl O. 3, Zlatohlávek 2

ŽK: Šulc S. (5 Samyc)

5 Samyc: Plojhar-Šulc S., Skála, Tesař J., Andres, Prenner, Šulc J., Kopecký

Oranjes: Huneš-Hanžl O., Zlatohlávek, Polanský T., Petřík, Brtna, Louženský, Bečvář T., Líkař

Oranjes začali lépe a více drželi míč ve své moci. Samyce se nemohly dostat do tempa a dlouho jim 

vázla lepší kombinace. Postupně se však hra vyrovnala a na obou stranách přibývaly šance. Do pauzy 

odcházeli spokojeněji hráči v oranžovém. Po přestávce měly více ze hry Samyce a utkání se jim poda-

řilo otočit a utéct soupeři. Oranjes ale nechtěli prohrát a ještě v závěru snížili na rozdíl jediné branky. 

Konec si ale Samyce pohlídaly.

FC kapr – seš-lost 2:6 (2:2)   https://youtu.be/7aonnC7FQji
Branky: Valta, Jáša – Hudák 3, Hrachovec P., Brabec, Hoch

ŽK: Hojdekr (FC Kapr)

FC Kapr: Tondr-Hojdekr, Rottenborn, Kovařík T., Valta, Smékal, Jáša

Seš-lost: Dušek-Hoch, Funda, Brabec, Želízko, Hudák, Polanský M., Hrachovec P.

Aktivnější byli od úvodního hvizdu Kapři, ale z první branky se radovala Seš-lost. Dlouho však netrva-

lo a Kapři skóre otočili. Hra pak byla velmi vyrovnaná a po chybě obrany Seš-lost srovnala. Do poloča-

D
es

ig
n 

El
ek

tr
o 

FI
N

A
L4



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

60

Sok. louka: Babický-Brůžek Jak., Brůžek Jin., Faktor, Machnyk, Volf, 

Profant, Kapusta, Novák P., Schánělec, Liška M.

Zápas se rozehrál do poměrně vysokého tempa. Mexico ale hru zklid-

nilo a začalo soupeři vnucovat svou hru. Sokolíkům vázla z počátku 

rozehrávka a než se vzpamatovali, tak už to bylo 2:0. Sokolda je ale 

zvyklá bojovat a rychle snížila. Nadále ale bylo nebezpečnější Mexico, 

které ještě do konce první půle přidalo další branku. Po změně stran 

byla sice hra vyrovnanější, jenže přesnější mušku mělo Mexico a hlav-

ně jejich letošní střelecký tahoun Pasecký, který dal 4 branky. Mexico 

tedy vyhrálo první zápas, ale rozdíl čtyř branek ještě nic neznamená. 

Sokolíci mají stále šanci v odvetě.

HRáč KOLA

Jaromír
Vorel

útočník
Dg303

V ostře sledovaném 
a očekávaném semifinále 
mezi Dg303 a Chillem 
se čekala vyrovnaná 
podívaná a dlouho to tak 
skutečně vypadalo. Bran-
kový rozdíl mezi oběma 
týmy byl dlouho naprosto 
minimální, jenže obhájce 
titulu v závěrečné fázi 
utkání střelecky ožil. 
Do semifinálové odvety 
si nakonec žlutočerní 
odnášejí celkem luxusní 
náskok sedmi gólů 
po přesvědčivém vítěz-
ství 8:1. Brankový účet 
fialových nejvíraznější 
měrou zatížil tradiční 
a spolehlivý střelec důle-
žitých branek v klíčových 
utkáních Jaromír Vorel. 
Ten v utkání zaznamenal 
hattrick a vystřílel si tím 
titul hráče 10. kola.

Tabulka po 10. kole

5 Samyc 6 b

Vodňanská drůbež 4 b

Seš-lost 4 b

FC Kapr 3 b

Oranjes 0 b

OC Delfín 0 b

su se již skóre nezměnilo. Kaprům ve druhé polovině chyběla chuť do hry a přestali být aktivní, čehož 

Seš-lost dokonale využila a přidala další branky.

oC delfín – vodňanská drůbež 3:16 (1:7)
Branky: Kalianko, Moudrý, Schwarz – Šácha 6, Křenek 5, Valenta 2, Švec 2, Rokůsek

Bez ŽK

OC Delfín: Schwarz (Štěch)-Kalianko, Roučka, Moudrý, Marek, Svatoš, Kašpar

Vod. drůbež: Novák P.-Šácha, Baloušek, Valenta, Křenek, Rokůsek, Švec, Urban

Drůbež od začátku nenechávala nováčkovi příliš prostoru a zakládala jeden útok za druhým. Už 

na konci poločasu bylo vidět, že tohle bude pro Delfíny těžký zápas. Ve druhé části sice Drůbež trochu 

zvolnila, ale branek padalo stále hodně. V závěru už se strhla jen bitva o to, jestli dá více branek Šácha 

(6) nebo Křenek (5). Drůbež si s nováčkem doslova pohrála.

design elektro Final 4

semifinále B
dg303 – Chill 8:1 (2:1)   https://youtu.be/P_MhCPQY2WM
Branky: Vorel J. 3, Vorel Z. 2, Sládek, Volmut, Rauscher – Varyš J.

ŽK: Hornát – Benedikt L.

čK: Malík (2xŽK) (Chill)

Dg303: Hanus-Sládek, Bakula, Kukla, Volmut, Vorel J., Rauscher, Hornát, Bečvář D., Vorel Z.

Chill: Pečený-Benedikt O., Benedikt L., Varyš J., Šteier, Färber, Malík, Folta, Chalupský, Kouba

První semifinále se rozehrálo velmi opatrně. Po pěkné akci se dostalo do vedení Dg, jenže po chvil-

ce udělala obrana Dg obrovskou hrubku, kterou využil Varyš a vyrovnal. Dg303 postupně začalo víc 

držet míč, ale obrana Chillu jejich akce dokázala zastavovat a z protiútoků musel občas předvést pa-

rádní zákrok i brankář Dg Hanus. Do pauzy se ale žlutočení dostali opět do jednobrankového vede-

ní. Po přestávce vytvořil Pečený u mantinelu obrovskou chybu a Dgčko trestalo. Chillu pak přestá-

vala fungovat obrana a obhájce titulu přidával další branky. Do odvety tedy nakonec půjde s velkým 

náskokem Dg303.

semifinále a
FC Mexico – sokolská louka 6:2 (3:1)   https://youtu.be/gdalsi8s4nk
Branky: Pasecký 4, Jirkovský, Žurek J. - Faktor, Schánělec

ŽK: Jirkovský - Profant

FC Mexico: Turek M.-Pasecký, Šimčík, Žurek R., Mottl, Jirkovský, Pícha, Beneš, Kochma, Žurek J.

Nejlepší střelci kola

Šácha (DRU) 6

Křenek (DRU) 5

Pasecký (MEx) 4

J. Vorel (Dg) 3

Hudák (SE) 3

Utkání 10. kola: dg303 - CHill

D
es

ig
n 

El
ek

tr
o 

FI
N

A
L4



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

63

11. KOLO
MExICO POPRVÉ VE FINáLE, 
Dg303 BUDE HRáT O REKORD
Neděle, 3. 2. 2019 Rozhodčí: Lukáš říha

semifinálové odvety potvrdili, že o titul mistra vodňanské ligy se v jubilejní 25. sezóně utkají 
FC Mexico a dg303. oba favorité totiž s přehledem zvládli také druhé zápasy proti sokolské 
louce respektive Chillu a utkají se v souboji o velký putovní pohár. na poražené semifinalisty 
samozřejmě čeká duel o bronzovou příčku. ve skupině o umístění se situace poměrně zamo-
tala, protože reálnou naději na konečné 5. místo mají stále ještě čtyři týmy!

o umístění (5.-10. místo)
seš-lost – oranjes 8:4 (4:1)
Branky: Hrachovec P. 3, Hubáček Š., gažík, Želízko, Polanský M., vlastní (Petřík) – Hanžl O., Petřík, 

Vondráček, Líkař

ŽK: Vondráček, Brtna (oba Oranjes)

Seš-lost: Dušek-Hubáček Š., Funda, gažík, Želízko, Polanský M., Hrachovec P.

Oranjes: Zlatohlávek-Hanžl O., Polanský T., Petřík, Brtna, Líkař, Vondráček

Oba týmy se sešly pouze s dvěma hráči na střídání, a tak se neočekávalo žádné vysoké tempo. Od za-

čátku byla Seš-lost lepší i důraznější a díky chybám soupeře ovládla první poločas. Druhá půle byla 

o něco vyrovnanější, ale v koncovce byla znovu lepší Seš-lost. Oranjes sice bojovali až do úplného zá-

věru, ale další porážku neodvrátili.

5 samyc – vodňanská drůbež 8:10 (2:5)   https://youtu.be/M3Zur9FYr-g
Branky: Skála 3, Šulc J. 3, Kopecký, Tesař J. - Křenek 5, Šácha 3, Rokůsek, Švec

Bez karet

5 Samyc: Plojhar-Skála, Tesař J., Andres, Šulc J., Kopecký

Vod. drůbež: Křenek(Novák P.)-Šácha, Tesař V., Rokůsek, Švec

V bráně drůbeže začal Křenek. Hra byla zpočátku vyrovnaná, ale poté co naskočil do branky Drůbe-

že Novák a Křenek se vrátil do hry, byla převaha vidět na straně drůběžářů. Do poločasu se jim po-

dařilo soupeři odskočit na rozdíl tří branek. Ve druhém poločasu nejprve naskakovalo skóre pro Drů-

D
es

ig
n 

El
ek

tr
o 

FI
N

A
L4



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

64

Dg i přes dostatečný náskok z prvního zápasu nepolevilo ani ve dru-

hém a střílelo jednu branku za druhou. Chill si sice dokázal vytvořit 

dost šancí, ale zakončení byla nepřesná nebo je zastavila konstrukce 

branky. Druhá půle byla více v režii Dg303 a Chillu se postupně pře-

stalo dařit i v kombinaci. Chill tak po vcelku podařené základní části 

v semifinále doplatil na velmi nízkou produktivitu a finálovou účast ne-

obhájí. Dg303 postoupilo do finále zcela zaslouženě a Mexicu má co 

vracet. Jako jediný soupeř je dokázal v základní části porazit.
HRáč KOLA

Jaroslav
Křenek

obránce
Vod. drůbež

Drůbežáři začali zápas 
11. kola proti 5 Samycím 
bez stálého brankáře 
a mezi tyče se postavila 
opora týmu Jaroslav 
Křenek. Ten letos drů-
bežáře táhne střelecky, 
ale tentokrát se skvěle 
zhostil také opačné role 
a snažil se gólům přede-
vším zabránit. To se mu 
dařilo, po svém přesunu 
do pole pak začal střílet 
také branky a nakonec 
si jich v duelu připsal 
hned 5. Tím se dotáhl 
na špičku střelecké 
tabulky a mimořádným 
výkonem si vysloužil titul 
hráč 11. kola.

Tabulka po 11. kole

Vodňanská drůbež 7 b

Seš-lost 7 b

FC Kapr 6 b

5 Samyc 6 b

Oranjes 0 b

OC Delfín 0 b

bež a vypadalo to na poklidné vítězství. Samyce ale zabrali a v závěru se jim podařilo stáhnout manko 

na dva góly. Drůbež už ale Samyce v závěru do šancí nepouštěla a dokráčela k důležité výhře.

FC kapr – oC delfín 15:4 (8:3)   https://youtu.be/w68iadrxqi4
Branky: Smékal 4, Kovařík M. 3, Valta 3, Rottenborn 2, Kovařík T. 2, Jáša – Moudrý 3, Schwarz

ŽK: Valta (FC Kapr)

FC Kapr: Staněk-Kovařík M., Rottenborn, Kovařík T., Valta, Smékal, Jáša

OC Delfín: Kalianko-Vondrášek, Moudrý, Svatoš, Schwarz

Delfíni měli velký problém se sestavou, ale nakonec se sešli. Kapři od začátku zápasu jasně dominova-

li a kontrolovali hru. Delfínům bez možnosti střídání rychle docházela šťáva. Vítězství mohlo být i vý-

raznější, ale Kapři měli v koncovce spoustu nepřesností.

design elektro Final 4

semifinále a
sokolská louka – FC Mexico 0:5 (0:1)   https://youtu.be/br0yPYklMta
Branky: Žurek J. 3, Mottl, Jirkovský

ŽK: Profant, Kvapil – Pasecký, Pícha, Žurek R., Jirkovský

Sok. louka: Babický-Brůžek Jak., Faktor, Machnyk, Volf, Profant, Kapusta, Novák P., Schánělec, Liš-

ka M., Sajtl, Kvapil

FC Mexico: Turek M.-Pasecký, Žurek R., Mottl, Jirkovský, Pícha, Kochma, Žurek J.

Na Mexicu byla vidět od začátku větší pohoda a hlavně klid v rozehrávce. Sokolda se pokoušela o vy-

soký presink a narušovala rozehrávku soupeře. Přesto se Mexico ujalo do přestávky vedení po pěkné 

akci. Do druhé půle naskočila Sokolská s velkým odhodláním a vytvořila si několik slibných šancí. Ty 

ale většinou směřovaly mimo branku Mexica. To se po pár minutách srovnalo a dvěma brankami zvý-

šilo na 3:0. Sokolda se i přes velkou bojovnost prosadit nedokázala a tak se po dvou jasných výhrách 

podívá do finále FC Mexico.

semifinále B
Chill – dg303 2:9 (1:5)   https://youtu.be/s9mUx1fZxiU
Branky: Kouba, Färber – Vorel J. 4, Kukla 2, Volmut, Hornát, Bečvář

ŽK: Pečený (Chill)

Chill: Pečený-Benedikt O., Šteier, Färber, Folta, Chalupský, Kouba

Dg303: Hanus-Hájek, Bakula, Kukla, Volmut, Vorel J., Rauscher, Hornát, Bečvář

Nejlepší střelci kola

Křenek (DRU) 5

J. Vorel (Dg) 4

Smékal (KAP) 4

Utkání 11. kola: sokolská loUka - FC MexiCo

D
es

ig
n 

El
ek

tr
o 

FI
N

A
L4



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

67

12. KOLO
CHILL VYKROčIL KE 3. MíSTU,
Dg303 Má TěSNý NáSKOK
Neděle, 10. 2. 2019 Rozhodčí: Lukáš říha

Předposlední kolo jubilejního 25. ročníku vodňanské ligy nabídlo dramatické finále, ze které-
ho si dg303 odnáší dvougólový náskok na FC Mexico, takže před posledním kolem je souboj 
o mistrovský titul stále otevřený. to v souboji o bronz si hodně nadějný náskok vystřílel Chi-
ll, jenž si poradil se sokolskou loukou. ve skupině o umístění živí naději na konečné 5. místo 
stále ještě 3 týmy, takže o drama nebude nouze ani zde. Poslední kolo je na programu v sobo-
tu 16. února a finálová odveta začne ve vodňanské hale výjimečně až v 16:30. Bezprostředně 
po skončení všech zápasů bude následovat také závěrečné vyhlášení výsledků.

o umístění (5.-10. místo)

vodňanská drůbež – oranjes 8:7 (3:3)
Branky: Křenek 4, Šácha 2, Valenta, Tesař V. - Polanský T. 2, Brtna 2, Petřík, Madar, Kaliský

ŽK: Tesař V. (Vod. drůbež)

Vod. drůbež: Mareš-Šácha, Valenta, Tesař V., Křenek, Švec

Oranjes: Zlatohlávek-Polanský T., Petřík, Brtna, Vondráček, Kaliský, Madar

Drůbež se musela obejít bez více hráčů včetně brankáře, a tak musel mezi tyče znovu hráč z pole. Ale 

právě díky tomu, že plejer z pole hrál hodně vysunutě, drželi drůbežáři Oranjes takřka výhradně na půl-

ce hřiště a oranžová obrana měla proti tomuto stylu obrovské problémy. Na druhou stranu, vždy když 

dokázali oranžoví získat míč, okamžitě se pokoušeli o vstřelení gólu přes celé hřiště. Drůbež sice měla 

permanentní tlak, jenže neustále musela dotahovat výsledkové manko. Zlom přišel až v samotném zá-

věru, když si drůbežáři pečlivě pohrávali se soupeřem a 20 vteřin před koncem se ujali konečného ve-

dení 8:7.

seš-lost – oC delfín 12:3 (5:2)   https://youtu.be/8QdrB0rUnzY

Branky: Brabec 5, Hoch 3, Hubáček Š. 2, Polanský M. 2 – Moudrý 3

ŽK: Hoch - Vondrášek

D
es

ig
n 

El
ek

tr
o 

FI
N

A
L4



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

68

Finále
dg303 – FC Mexico 5:3 (3:0)   https://youtu.be/Haot0bgtYk4
Branky: Vorel J. 3, Hornát, Bečvář – Pasecký, Žurek R., Kochma

ŽK: Volmut, Rauscher – Turek, Pasecký

Dg303: Hanus-Hájek, Bakula, Volmut, Vorel J., Rauscher, Hornát, Beč-

vář

FC Mexico: Turek-Pasecký, Žurek R., Mottl, Jirkovský, Beneš, Kochma, 

Žurek J.

Finále se rozehrálo poměrně v klidném tempu a míč měli v držení pře-

vážně hráči Mexica. Do první velké šance se dostalo Dg, ale nastřelilo 

nejprve tyč a následující dorážku perfektně chytil Turek. Mexico hrálo 

hodně odzadu a pečlivě vyčkávalo na svojí šanci. Dg ale hodně vysoko 

napadalo jejich rozehrávku, dokázalo trestat chyby a do půle si odneslo 

tříbrankové vedení. Rozdíl mohl být i vyšší, ale Mexico podržel několi-

krát brankář Turek. Vstup do druhé půle vyšel výborně Mexicu a dvěma 

góly se dostali zpět do hry. Dg ale dokázalo znovu odskočit. Mexico se 

pokoušelo vytvořit tlak a další brankou snížili. Chvilku na to mohlo Me-

xico dokonce vyrovnat, ale Mottl přehlavičkoval při dorážce prázdnou 

branku. Dg ještě v závěru přidalo další branku a do odvety tedy půjde 

s dvougólovým vedením.

HRáč KOLA

Tomáš
Kouba

obránce
Chill

Chill si v úvodním utkání 
o bronzovou příčku spra-
vil chuť po nepovedeném 
semifinále s Dg303, 
protože přesvědčivě 
porazil Sokolskou louku 
6:1. A to i když to tak po 
prvním poločase vůbec 
nevypadalo. Sokolíci totiž 
předváděli svoji osvěd-
čenou defenzivní taktiku 
a fialoví hledali skulinky 
v jejich obraně marně. 
Ve druhém dějství už 
ale recept na obranu 
zelených našli. Ofenzivní 
vzepětí dirigoval přede-
vším Tomáš Kouba, který 
se zaskvěl hattrickem a 
jednou asistencí navíc, 
takže v zápase zazna-
menal do kanadského 
bodování 3+1.

Tabulka po 12. kole

Seš-lost 10 b

Vodňanská drůbež 10 b

FC Kapr 9 b

5 Samyc 6 b

Oranjes 0 b

OC Delfín 0 b

Seš-lost: Funda-Hubáček Š., Hoch, Brabec, Polanský M.

OC Delfín: Vondrášek-Kalianko, Moudrý, Svatoš, Kašpar

Oběma týmům chybělo mnoho hráčů a dokonce to vypadalo, že budou muset odehrát zápas i v nižším 

počtu. Nakonec ale dorazilo alespoň 5 hráčů na každé straně a mohlo se začít. Zápas od začátku ne-

měl žádné vysoké tempo a na obou stranách bylo vidět mnoho nepřesností. Kvalitnější rozehrávka byla 

na straně Seš-losti, která si dokázala vytvořit do poločasu náskok tří gólů. Po přestávce docházel dech 

více Delfínům a Seš-lost hrála ve větším klidu a góly rychle přibývaly.

5 Samyc – FC Kapr 0:6 (0:2)

Branky: Smékal 3, Jáša 2, Kovařík T.

ŽK: Andres - Hojdekr

5 Samyc: Plojhar-Skála, Tesař J., Trněný, Andres, Šulc J., Kopecký

FC Kapr: Tondr-Hojdekr, Kovařík T., Valta, Staněk, Smékal, Jáša

Utkání lépe rozehráli Kapři a snažili se diktovat tempo. Do větších šancí se ale nedokázal dostat ani je-

den tým a na obou stranách byly vidět spíše pokusy z větší vzdálenosti, které brankáři v pohodě chytali. 

Do vedení se dostali Kapři a do poločasu ještě náskok navýšili. Ve druhé polovině začal Samycím dochá-

zet dech a Kapři si vytvářeli čím dál víc příležitostí, které však trestuhodně zahazovali. Přesto se doká-

zali několikrát prosadit, v obraně neinkasovat a připsat si v boji o konečné 5. místo důležité vítězství.

design elektro Final 4

o 3. místo
Chill – sokolská louka 6:1 (0:0)   https://youtu.be/5JpHJnfb4di
Branky: Kouba 3, Varyš J. 2, Chalupský – Brůžek Jin.

ŽK: Benedikt L. - Faktor, Liška M.

Chill: Pečený-Benedikt O., Benedikt L., Varyš J., Folta, Chalupský, Kouba

Sok. louka: Babický-Brůžek Jin., Faktor, Machnyk, Kapusta, Novák P., Liška M.

Chill byl od začátku aktivnější, ale obrana Sokolíků velmi dobře bránila. Do větších šancí se dostával Chi-

ll, ale jejich zakončení nebylo moc přesné nebo jejich pokusy kryl s přehledem Babický. První půle tak 

žádnou branku nepřinesla. V úvodu druhé části se konečně Chill prosadil a po chybě Babického zvýšil 

po chvilce na 2:0 Kouba. Sokolíci se začali více tlačit do útoku, nechávali Chillu v obraně hodně prostoru 

a ti toho dokázali využít a vypracovat si dostatečný náskok. V závěru se sice podařilo Sokolíkům vstřelit 

gól, ale pětibrankový rozdíl se jim bude v odvetě těžko dohánět.

Nejlepší střelci kola

Nrabec (SES) 5

Křenek (DRU) 4

Utkání 12. kola: dg303 - FC MexiCo

D
es

ig
n 

El
ek

tr
o 

FI
N

A
L4



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

71

13. KOLO
Dg303 Má NOVý REKORD,
CHILL LETOS BRONZOVý
Sobota, 16. 2. 2019 Rozhodčí: Petr Šafránek

v posledním kole jubilejního 25. ročníku vodňanské ligy se rozhodlo o tom, že vítězná žluto-
černá dynastie bude pokračovat; dg303 zvítězilo pošesté v řadě a stanovilo nový rekord sou-
těže. Historickou sezónu má však za sebou také FC Mexico, které skončilo stříbrné a poprvé 
v historii klubu se probojovalo až do finále. na stupních vítězů skončil už potřetí v řadě Chill, 
takže na sokolskou louku zbyla nepopulární bramborová medaile. Páté místo obsadili mladíci 
ze seš-losti, kteří za sebou nechali favorizované drůbežáře i kapry. na 8. místě skončilo 5 sa-
myc, 9. místo obsadili oranjes a poslední příčka připadla nováčkovi oC delfín.

o umístění (5.-10. místo)

oC delfín – oranjes 4:10 (1:5)
Branky: Kalianko 2, Svatoš, Schwarz – Brtna 5, Madar 3, Zlatohlávek, Louženský

ŽK: Polanský T. (Oranjes)

OC Delfín: Vondrášek-Kalianko, Moudrý, Svatoš, Kašpar, Schwarz

Oranjes: Huneš-Zlatohlávek, Polanský T., Petřík, Brtna, Vondráček, Madar, Louženský, Líkař

Delfíni měli znovu problémy se sestavou, za to Oranjes dorazili v silném počtu. Utkání měli od začátku 

pod kontrolou právě oranžoví a soupeři příliš prostoru nedávali. Do poločasu si vytvořili přesvědčivý ná-

skok. Druhá půle už nebyla tak aktivní, přesto byla vidět na Delfínech značná únava. Oranjes tak díky vý-

hře v posledním zápase nakonec poskočili na předposlední místo. Nováček OC Delfín, který letos sbíral 

hlavně zkušenosti, skončil na posledním místě.

vodňanská drůbež – FC kapr 7:5 (4:1)   https://youtu.be/89ZYugsPPJU
Branky: Křenek 3, Rokůsek 2, Urban, vlastní (Tondr) – Smékal 3, Calta, Rottenborn

Bez karet

Vod. drůbež: Novák P.-Šácha, Baloušek, Valenta, Tesař V., Lang, Křenek, Rokůsek, Urban, Švec

FC Kapr: Tondr-Rottenborn, Kovařík T., Staněk, Calta, Smékal

D
es

ig
n 

El
ek

tr
o 

FI
N

A
L4



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

72

ŽK: Vorel Z. (Dg303)

FC Mexico: Turek-Žurek R., Mottl, Jirkovský, Beneš, Kochma, Žurek J.

Dg303: Hanus-Hájek, Bakula, Volmut, Vorel J., Rauscher, Hornát, Beč-

vář, Vorel Z., Sládek, Kukla

Mexicu chyběli v sestavě hned dvě velké letošní opory a na hře to bylo 

znát. Jejich rozehrávka nebyla tak jistá jako v předchozích zápasech 

a Dg toho dokázalo hned od úvodu využít. Rychle se dostalo do vede-

ní a neustále napadalo rozehrávku soupeře. Ještě do pauzy si žlutočer-

ní vytvořili velký náskok a o letošním vítězi tak bylo rozhodnuto. Mexi-

co se ale nechtělo ve druhé půli vzdát a stále se pokoušelo útočit. Jenže 

Dg už hrálo s velkým klidem a pokoušelo se spíš držet míč. Závěr zá-

pasu tedy žádné drama nepřinesl a tak Dg303 mohlo pošesté v řadě 

zvednout nad hlavu mistrovský pohár. Mexico si letos vylepšilo své ma-

ximum na stříbrnou pozici a fanoušky navnadilo na velká očekávání pro 

příští ročník.

Nejlepší střelci kola

Brtna (ORA) 5

Madar (ORA) 3

Křenek (DRU) 3

Smékal (KAP) 3

O. Benedikt (CHI) 3

HRáč KOLA

Aleš
Brtna

útočník
Oranjes

Oranjes letos neprožívali 
dobrou sezónu a hrozbu 
posledního místa 
odvrátili až v posledním 
kole jubilejního ročníku 
ve vzájemném zápase 
proti nováčkovi OC 
Delfín. V něm oranžoví 
dominovali a přesvědčivé 
vítězství mohou brát 
jako odrazový můs-
tek pro příští sezónu, 
ve které budou chtít 
na vodňanské palubovce 
dozajista hrát důstojnější 
roli. Přispět by k tomu 
mohl třeba Aleš Brtna, 
který v posledním zápase 
o všechno vedl střelecké 
manévry oranžových 
a zaznamenal hned 
5 vstřelených branek 
do sítě delfínů.

Tabulka po 13. kole

Seš-lost 13 b

Vodňanská drůbež 13 b

FC Kapr 9 b

5 Samyc 6 b

Oranjes 3 b

OC Delfín 0 b

Oba týmy stále živily naději na 5. místo. Důležitost zápasu vzala Drůbež vážně a povolala téměř celou 

soupisku, naopak Kaprům pár stěžejních hráčů chybělo. Lépe začala Drůbež a Kaprům pěkně zatápěla. 

Ti se v první půlce hodně trápili s koncovkou a do pauzy prohrávali o 3 branky. Druhá půle již byla vyrov-

nanější a branky padaly na obou stranách. Drůbež si ale závěr zápasu pohlídala a urvala důležité vítězství.

Seš-lost – 5 Samyc 9:1 (3:0)

Branky: Polanský M. 2, Hrachovec P. 2, Hudák, Brabec, Funda, Hoch, Hubáček Š. - Skála

Bez karet

Seš-lost: Dušek-Hubáček Š., Hoch, Funda, Brabec, Želízko, Hudák, Polanský M., Hrachovec P.

5 Samyc: Plojhar-Skála, Trněný, Andres, Šulc J., Kopecký

Seš-lost měla před tímto kolem nejsnadnější pozici v boji o 5. místo a k tomu jim stačila výhra nad Samy-

cemi. Ty se musely spokojit jen s jedním hráčem na střídání. Seš-lost začala velmi dobře a rychle se uja-

la vedení, Samyce navíc do šancí příliš nepouštěla. Vedení si postupně navýšila až na tříbrankový rozdíl. 

Do druhé části opět nastoupila Seš-lost velmi aktivně a soupeře se snažila co nejrychleji unavit. To se hrá-

čům v černých dresech poměrně dařilo a postupně přidávali další branky. Samycím se podařilo vstřelit 

alespoň čestný gól. Pro Seš-lost to byl letos nejúspěšnější ročník, který završili 5. místem.

design elektro Final 4

o 3. místo
sokolská louka – Chill 2:6 (2:2)   https://youtu.be/irhabtYevJM
Branky: Brůžek Jin., Kapusta – Benedikt O. 3, Benedikt L., Folta, Šteier

ŽK: Brůžek Jak., Profant – Kouba

Sok. louka: Babický-Brůžek Jin., Brůžek Jak., Faktor, Machnyk, Kapusta, Novák P., Profant

Chill: Pečený-Benedikt O., Benedikt L., Malík, Šteier, Folta, Chalupský, Kouba, Färber

Do odvety vstoupili lépe hráči Sokoldy a dostali se do vedení. To jim ale dlouho nevydrželo a Chill vy-

rovnal. Hrálo se v hodně rychlém tempu, ale v útočné fázi dělaly oba týmy velké chyby. Do poločasu se 

podařilo vstřelit hráčům na obou stranách po gólu. Druhá půle už byla více v režii Chillu, který zpřesnil 

mušku a přidával další branky. Sokolíky od většího přídělu znovu podržel brankář Babický. Chill tak ovlá-

dl i druhý zápas a může se radovat z konečného 3. místa. Ale i pro sokolíky je 4. místo velký posun opro-

ti minulému roku.

Finále
FC Mexico – dg303 2:6 (0:4)   https://youtu.be/Z10igBvvr7k
Branky: Žurek R., Beneš – Vorel J. 2, Bečvář 2, Bakula, Vorel Z.

Utkání 13. kola: FC MexiCo - dg303

D
es

ig
n 

El
ek

tr
o 

FI
N

A
L4



Vodňanská drůbež liga 2018/2019

7574

Vo
dň

an
sk

á 
dr

ůb
ež

 li
ga

 2
01

8/
20

19

Jubilejní 25. ročník Vodňanské 

ligy zbořil minimálně jeden his-

torický rekord. Dg303 doká-

zalo zvítězit 6x v řadě a sta-

novilo tím nové maximum 

soutěže. To dosavadní držel 

tým FC Záruba, který dokázal 

na vodňanské palubovce zvítě-

zit 5x v řadě v letech 2002 až 

2006.

Žlutočerná dynastie si tedy 

svoji vládu prodloužila o dal-

ší rok, i když letos už to nebyla 

tak suverénní jízda, jako minu-

lý ročník. I přesto má v koneč-

ném součtu Dg303 nejlepší bi-

lanci vstřelených i obdržených 

branek.

Především FC Mexico ale letos 

ukázalo, že žádný tým není ne-

porazitelný a startovní pole se 

dočkalo v letošní sezóně po-

měrně slušného oživení. Vzed-

mutí tradičních týmů Sokolské 

louky nebo FC Kapr může být 

už dnes tou nejlepší pozvánkou 

k příštímu ročníku Vodňanské 

ligy. Žlutočerným totiž ros-

te konkurence a podle nazna-

čených ambicí by to nemuselo 

být jen Mexico, kdo bude šla-

pat Dgčku na paty.

Nicméně ani desetinásobný 

mistr Vodňanské ligy nehod-

lá usnout na vavřínech a hodlá 

pokračovat v generační obmě-

ně, která prakticky za pochodu 

probíhá už několik let a díky ní 

se z Dg303 stává stále silněj-

ší tým.

Nechme se překvapit, jaká 

dramata nás tedy na vodňan-

ské palubovce v příštích letech 

čekají. Soutěž si dlouhodo-

bě drží rostoucí tendenci zá-

jmu fanoušků a tento fakt hod-

lá pořadatelský tým podpořit 

i za rok.

Vodňanská liga zkrátka získává 

stále větší věhlas a myslím, že 

není přehnaně sebevědomým 

tvrzením, když konstatujeme, 

že jde o nejlepší městskou ligu 

minimálně na území Jihočeské-

ho kraje. Za to patří díky všem 

hráčům i fanouškům, protože 

jedině díky zájmu se nám daří 

rozvíjet soutěž stále kupředu.

S tím souvisí i náš apel směrem 

na město Vodňany, aby pro-

běhla minimálně rekonstrukce 

hrací plochy, nebo v ideálním 

případě došlo k položení zbru-

su nového povrchu. Tato výzva 

se na radnici setkala s kladným 

přijetím a věci se dávají do po-

hybu. Věřme tedy, že zlepšení 

podmínek pro hru se dočkáme 

v co nejbližším termínu, proto-

že jsem přesvědčen o tom, že 

díky tomu se zvedne i kvalita 

předváděné hry. 

SHRNUTí
ŽLUTOčERNá DYNASTIE 
VLáDNE DáL, Dg303 
STANOVILO NOVý REKORD

Bezprostředně po finále proběhl tradiční rituál zvedání mistrovského poháru.

Dg303 zvítězilo pošesté v řadě a stanovilo tak nový rekord Vodňanské ligy. Celkově už mají 
na svém kontě žlutočerní 10 mistrovských titulů.



Vo
dň

an
sk

á 
dr

ůb
ež

 li
ga

 2
01

8/
20

19
Vodňanská drůbež liga 2018/2019

7776

Po skončení finálového duelu 

jsme ve vestibulu víceúčelo-

vé haly vyhlašovali letošní vý-

sledky a odměňovali jsme nej-

lepší týmy i individuality.

Tři nejlepší týmy převzaly po-

háry do trvalého vlastnictví, 

mistr ligy dostal do opatrov-

nictví také velký putovní po-

hár a štítek se svým jménem.

Do ankety o all star tým 

přišlo znovu bezmála 200 

hlasů a po jejich sečtení vy-

padá ideální sestava sezó-

ny 2018/2019 následovně; 

v bráně M. Turek (FC Mexi-

co), v obraně P. pasecký (FC 

Mexico) a J. Hornát (Dg303), 

v útoku J. Volmut (Dg303) 

a J. Varyš (Chill).

nejlepším brankářem 

se zcela po zásluze stal Tomáš 

Babický (Sok. louka), protože 

především jeho um dotáhl so-

kolíky do FINAL4. 

nejlepším střelcem byl letos 

Jaroslav Křenek (Vod. drůbež), 

který zaznamenal rovných 

30 vstřelených branek. 

nejlepším hráčem pořada-

telé vyhlásili Petra Paseckého 

(FC Mexico), který byl loni ob-

jevem sezóny do 21 let a letos 

svou výkonnost zase o kousek 

posunul. 

Poprvé byl vyhlášen nejpro-
duktivnější hráč Final4 
a tuhle cenu si odnesl Jaromír 

Vorel (Dg303), který ve vyřa-

zovací části zaznamenal 16 ka-

nadských bodů (12 branek + 

4 asistence).

Znovu jsme vyhlašovali také 

objev sezóny do 21 let, kte-

rými se stali Karel Pícha (FC 

Mexico), Mikuláš Jáša (FC 

Kapr) a Milan Brabec (Seš-

-lost).

Do klubu ligových legend 

byly letos uvedeny hned dvě 

nezpochybnitelné perso-

ny Vodňanské ligy; Jan Vese-

lý a Luboš Hrbek - oba hráči 

možná nejlepšího týmu v his-

torii ligy FC Záruba, který do-

kázal získat mistrovský titul 5x 

v řadě v letech 2002 až 2006.

Podruhé jsme předávali osca-
ra za nejsledovanější rozhovor 

sezóny 2018/2019, kterého si 

odnesl Karel Pícha z týmu FC 

Mexico.

Věřím, že ceny a trofeje se 

všem oceněným líbily a budou 

pro ně tou nejkrásnější vzpo-

mínkou na letošní ročník Vod-

ňanské ligy. Všem také ještě 

jednou gratulujeme! 

VYHLAŠOVáNí
LEgENDAMI LIgY JAN VESELý 
A LUBOŠ HRBEK, POPRVÉ JSME 
POčíTALI KANADSKÉ BODY

All Star tým 2018/2019, zleva: P. Pasecký (FC Mexico), M. Turek (FC Mexico), J. Varyš (Chill), 
J. Hornát (Dg303), J. Volmut (Dg303).

Novými členy Klubu ligových legend se stali Luboš Hrbek (vlevo) a Jan veselý (vpravo). Oba bývalí 
hráči FC Záruba zažili památnou šňůru 5 vítězství ve Vodňanské lize v řadě v letech 2002 až 2006.



Vo
dň

an
sk

á 
dr

ůb
ež

 li
ga

 2
01

8/
20

19
Vodňanská drůbež liga 2018/2019

7978

rostislav Bakula 
(dg303, 1. místo)
Sezónu samozřejmě hodno-

tíme jako úspěšnou. Pošes-

té v řadě jsme zvítězili, čímž 

jsme ustanovili nový rekord 

soutěže a náš celkový po-

čet mistrovských titulů jsme 

zaokrouhlili na 10. Dalo by 

se říct, že v roce 25. výro-

čí od založení klubu za sebou 

máme vskutku historickou se-

zónu. Klukům za to patří vel-

ký dík. Myslím, že to, co jsme 

dokázali, respektive dokazu-

jeme, nám dojde až s něja-

kým větším časovým odstu-

pem. Na týmu ale cítím, že 

nikdo se nechce zastavit a otá-

čet zpátky, pořád míříme ku-

předu a jsme hladoví po dal-

ších úspěších. Tahle parta má 

zkrátka zdravé jádro a vzá-

jemně se motivuje ke zdolání 

další a další mety. Myslím, že 

letos rozhodla v náš prospěch 

také disciplinovanost a zkuše-

nosti. Vedle toho je naší nejsil-

nější zbraní už několikrát zmi-

ňované týmové pojetí. Úspěch 

celku je zkrátka na prvním 

místě a podle toho se na palu-

bovce i v kabině a mimo hřiš-

tě chováme. Jenže ani soupe-

ři nespí a jejich vůle s každým 

naším mistrovským zářezem 

roste, což letos ukázalo pře-

devším Mexico. Není náhoda, 

že se posunuli tam, kde jsou. 

Doplňují kádr, omlazují a bez 

toho to zkrátka na vodňan-

ské palubovce nejde - to dob-

ře víme i my. Proto plánujeme 

pro příští rok další omlazení 

a pokračování generační ob-

měny za chodu. Chceme se 

za rok vrátit ještě silnější než 

letos a soupeřům maximálně 

ztížit ukončení naší mistrov-

ské šňůry.

Miroslav turek 
(FC Mexico, 2. místo)
S letošním ročníkem panuje ve-

liká spokojenost. Máme za se-

bou jednoznačně nejlepší sezó-

nu v historii našeho klubu. Náš 

tým vyhrál poprvé základní část 

a poprvé jsme se dostali až do fi-

nále, kde jsme odehráli s favo-

ritem soutěže dvě dobrá utká-

ní a i přes porážku jsme odešli 

z palubovky s hlavou vztyčenou. 

Můžeme být na letošní sezonu 

opravdu hrdí, stejně jako na to, 

kam se nám náš tým podařilo 

za dobu působení v soutěži do-

stat. Teď bude na nás abychom 

tuhle pozici udrželi a naopak tu 

pomyslnou laťku ještě o něco 

výše posunuli. Dlouhodobě se 

nám daří kádr kvalitně doplňo-

vat a omlazovat. V tom také bu-

deme pokračovat a do další se-

zony určitě ještě posílíme. 

HODNOCENí
KAPITáNI TýMů HODNOTí 
SEZóNU 2018/2019

Jakub varyš
(Chill, 3. místo)
Letošní sezónu jsme začali vel-

mi dobře a od začátku soutě-

že jsme dokázali vítězit a dr-

žet se na první pozici tabulky 

až do posledního kola. Roz-

hodující zápas základní čás-

ti byl proti Mexicu, ve kterém 

jsme úplně zbytečně v posled-

ní vteřině ztratili vedení o čty-

ři branky a tím pádem jsme 

si zkomplikovali první místo 

po základní části, které bylo 

naším cílem. V posledním kole 

jsme prohráli s Dg303 a za-

končili základní část na třetím 

místě. V semifinále jsme nepo-

dali dobrý výkon, a tak jsme se 

museli spokojit se soubojem 

o třetí místo, který byl povin-

ností vyhrát. Třetí místo není 

špatné, ale příští sezonu bude-

me pomýšlet minimálně na fi-

nále. 

radek kapusta
(sok. louka, 4. místo)
Po několika neúspěšných se-

zónách bereme tento roč-

ník jako úspěch. Nejprve se 

nám podařilo soupisku kvalit-

ně doplnit, což mělo velký do-

pad na menší herní vytížení, 

ale o to větší pohodu v kabi-

ně. To bylo vidět hlavně v zá-

kladní části, kdy jsme body 

získávali a když už jsme o ně-

jaký přišli, tak to nebylo za-

darmo. Jak sezóna běžela, za-

čalo být v kabině žhavé téma 

FINAL4, což vyústilo v zápase 

s FC Kapr o přímí postup, kdy 

jsme projevili týmovost a hlav-

ně když už bylo nejhůř, mohli 

jsme se spolehnout na naší ne-

průstřelnou stálici Bábu, který 

velkou měrou pomohl v plno 

zápasech, že jsme se dostali 

tak daleko. Jen škoda, že v zá-

věrečné čtyřce nemohli více 

chodit naši rozhodující hráči, 

kteří dokázali svým výkonem, 

být tahouny týmu a hlavně do-

kázat strhnout ostatní. Sokolí-

ci :-) DíKY

stanislav želízko
(seš-lost, 5. místo)
Nejdříve bych chtěl poděko-

vat našim letošním posilám, 

které doplnily tým jak fotba-

lově, tak i příjemnou náladou 

v kabině. Začátek sezóny se 

nám úplně nevydařil. Pár zá-

pasů jsme sami pokazili ne-

zkušeností. Tabulku o umístě-

ní jsme ale nakonec zvladli jak 

jsme chtěli a brali jsme zatím 

naše nejlepší umístění v histo-

rii klubu.

tomáš staněk
(FC kapr, 7. místo)
Letošní sezónu Vodňanské ligy 

považujeme oproti posled-

ním ročníkům za mírné zlep-

šení. Před sezónou jsme avi-

zovali problémy se sestavou 

a to se nám v jejím průběhu 

pohužel potvrdilo. Sice jsme 

vhodně doplnili o kvalitu, ale 

za špatnou docházku ve sku-

pině o umístění nejspíš může 

náš nepostup do FINAL4. 

Od postupu nás dělily faktic-

ky 2 minuty v zápase se So-

kolskou loukou, ale bohužel 

právě nedoplněná lavička nás 

stála spoustu sil, takže jsme 

v závěru inkasovali rozhodující 

branku a o účast ve vyřazova-

cí části jsme přišli. Ve skupině 

o umístění už trochu chybě-

la motivace, takže nakonec 

z toho bylo konečné 7. místo.

 



Vo
dň

an
sk

á 
dr

ůb
ež

 li
ga

 2
01

8/
20

19
Vodňanská drůbež liga 2018/2019

8180

Jaroslav tesař
(5 samyc, 8. místo)
V letošním ročníku Vodňan-

ské ligy se nám podařilo zví-

tězit v soutěži Penaltový roz-

střel, takže je konečně také 

radost z trofeje. Přesto s uply-

nulou sezónou nemůžeme být 

spokojeni. Hlavním důvodem 

jsou velmi časté problémy se 

sestavou, kdy náš počet má-

lokdy překročil číslovku sedm. 

Od toho se pak odvíjely i vý-

sledky, které mohly za nor-

málních okolností vypadat za-

jímavěji. Takže naše heslo pro 

přípravu na příští sezonu zní: 

hráčů není nikdy dost.

tomáš Janšta
(oranjes, 9. místo)
V letošní sezóně jsme měli 

problémy se sestavou. Ze 

zdravotních, pracovních či 

studijních důvodů se velká 

část hráčů nemohla zúčast-

ňovat většiny zápasů, o tré-

nincích nemluvě. Děkujeme 

jednotlivým klubům za po-

chopení při udělení výjim-

ky pro start několika našich 

hráčů v nadstavbové části 

soutěže kvůli nedostatečné-

mu počtu odehraných zápasů 

v základní části. Absence her-

ní praxe v kombinaci s neustá-

lou fluktuací sestavy nemohly 

vést k lepšímu než poslední-

mu místu po základní části. 

V nadstavbové části se pře-

ce jen ukázalo mírné zlepše-

ní formy, které se ale bodově 

příliš neprojevilo. Celkovému 

poslednímu místu jsme se vy-

hnuli až v závěrečném utká-

ní sezóny - v přímém souboji 

o černého Petra s nováčkem 

soutěže OC Delfín. Věříme, 

že se nám podaří do příští se-

zóny stabilizovat kádr a bude-

me znovu schopni potrápit fa-

vority soutěže, v opačném 

případě může naše působení 

v lize také skončit.

Jaroslav vondrášek
(oC delfín, 10. místo)
Letošní sezóna pro nás nebyla 

zrovna vydařená. Nikdo neo-

čekával, že bychom mohli hrát 

nějak extra dobře, bylo na nás 

vidět, že mnozí z nás sálov-

ku hrají jen párkát do roka, 

a ne každý víkend několik let, 

jako mnozí z ostatních týmů. 

V průběhu sezóny jsme měli 

velké problémy se soupiskou, 

protože se nám zranilo hned 

7 lidí, a tak jsme poslední zá-

pasy museli odehrát tařka bez 

střídání. Doufáme, že jsme le-

tos nabrali nějaké zkušenosti 

do dalších let, které snad ně-

kdy v budoucnu uplatňíme. 

Doufáme, že příští rok bude-

me větší překážka pro ostatní 

týmy a nebudeme zase otlou-

kánkem ligy jako letos. 



Vo
dň

an
sk

á 
dr

ůb
ež

 li
ga

 2
01

8/
20

19
Vodňanská drůbež liga 2018/2019

8382

Na následujících stránkách na-

jdete všechny podrobné tabul-

ky a výsledky jednotlivých kol 

ročníku 2018/2019.

Díky srozumitelným grafickým 

prvkům také na první pohled 

odhalíte, který tým si v tabul-

ce polepšil, nebo naopak po-

horšil. 

Ve STATOM základní části se 

na špičce tabulky vystřídaly 

jen 3 týmy; FC Mexico, Chi-

ll a Vodňanská drůbež, která 

se však na špici udržela jen po 

úvodním kole. Po dlouhých le-

tech se na prvním místě v prů-

běhu základní části překvapivě 

ani jednou neobjevilo Dg303.

Na opačném pólu tabulky se 

shodou okolností vystřídaly 

také 3 týmy; OC Delfín, Oran-

jes a Sokolská louka, ale také 

ta byla na samotném chvos-

tu jen po úvodním kole sezóny 

2018/2019. Pak už stoupali ta-

bulkou směrem vzhůru a nako-

nec z toho byl pohádkový ná-

vrat do FINAL4. Po dlouhých 

5letech!

Hrací systém znovu nabídl za-

jímavá klání nejen o špici tabul-

ky, ale také o její chvost nebo 

samotnou účast v Design Elek-

tro FINAL4. 

VODŇANSKá LIgA 2018/2019
TABULKY A VýSLEDKY

1. kolo (neděle, 18. listopadu 2018)

tabulka po 1. kole

tým Z V R P gV gO +/- B

1. Vodňanská drůbež 1 1 0 0 7 : 5 2 3

2. Chill 1 1 0 0 6 : 4 2 3

3. Oranjes 1 1 0 0 5 : 3 2 3

4. FC Mexico 1 1 0 0 4 : 2 2 3

5. Dg 303 1 0 1 0 5 : 5 0 1

6. FC Kapr 1 0 1 0 5 : 5 0 1

7. OC Delfín 1 0 0 1 5 : 7 -2 0

8. Seš-lost 1 0 0 1 4 : 6 -2 0

9. 5 Samyc 1 0 0 1 3 : 5 -2 0

10. Sokolská louka 1 0 0 1 2 : 4 -2 0

výsledky: Dg303 - FC Kapr 5:5 (1:1), Seš-lost - CHill 4:6 (0:3), 5 Samyc - Oranjes 3:5 (2:2), 
Sokolská louka - FC mexico 2:4 (0:2), Vodňanská drůbež - OC Delfín 7:5 (4:2)

2. kolo (neděle, 25. listopadu 2018)

tabulka po 2. kole

tým Z V R P gV gO +/- B

1. FC Mexico 2 2 0 0 14 : 5 9 6

2. Chill 2 2 0 0 10 : 7 3 6

3. Dg 303 2 1 1 0 14 : 6 8 4

4. Vodňanská drůbež 2 1 1 0 12 : 10 2 4

5. Sokolská louka 2 1 0 1 12 : 8 4 3

6. Oranjes 2 1 0 1 6 : 12 -6 3

7. Seš-lost 2 0 1 1 9 : 11 -2 1

8. FC Kapr 2 0 1 1 8 : 15 -7 1

9. 5 Samyc 2 0 0 2 6 : 9 -3 0

10. OC Delfín 2 0 0 2 9 : 17 -8 0

výsledky: Sokolská louka - OC Delfín 10:4 (6:2), Vodňanská drůbež - Seš-lost 5:5 (1:3), 
FC  Mexico - FC  Kapr 10:3 (5:1), 5 Samyc - Chill 3:4 (1:2), Dg303 - Oranjes 9:1 (5:1)

3. kolo (neděle, 2. prosince 2018)

tabulka po 3. kole

tým Z V R P gV gO +/- B

1. Chill 3 3 0 0 19 : 8 11 9

2. FC Mexico 3 3 0 0 17 : 7 10 9

3. Dg 303 3 2 1 0 26 : 9 17 7

4. Sokolská louka 3 2 0 1 17 : 11 6 6

5. FC Kapr 3 1 1 1 13 : 18 -5 4

6. Vodňanská drůbež 3 1 1 1 15 : 22 -7 4

7. Oranjes 3 1 0 2 7 : 21 -14 3

8. Seš-lost 3 0 1 2 11 : 14 -3 1

9. 5 Samyc 3 0 0 3 9 : 14 -5 0

10. OC Delfín 3 0 0 3 12 : 22 -10 0

výsledky: Oranjes - Chill 1:9 (1:4), OC Delfín - FC kapr 3:5 (1:2), Dg303 - Vod. drůbež 12:3 (5:2), 
Sokolská louka - 5 Samyc 5:3 (2:1), FC Mexico - Seš-lost 3:2 (1:0)



Vo
dň

an
sk

á 
dr

ůb
ež

 li
ga

 2
01

8/
20

19
Vodňanská drůbež liga 2018/2019

8584

5. kolo (neděle, 16. prosince 2018)

tabulka po 5. kole

tým Z V R P gV gO +/- B

1. FC Mexico 5 5 0 0 35 : 11 24 15

2. Chill 5 5 0 0 37 : 14 23 15

3. Dg 303 5 3 1 1 45 : 15 30 10

4. FC Kapr 5 3 1 1 21 : 19 2 10

5. Sokolská louka 5 3 0 2 32 : 25 7 9

6. 5 Samyc 5 1 1 3 16 : 19 -3 4

7. Vodňanská drůbež 5 1 1 3 17 : 34 -17 4

8. Oranjes 5 1 0 4 11 : 44 -33 3

9. Seš-lost 5 0 2 3 14 : 20 -6 2

10. OC Delfín 5 0 0 5 15 : 42 -27 0

výsledky: OC Delfín - 5 Samyc 2:4 (1:2), Chill - Vodňanská drůbež 7:1 (4:0),
FC Mexico - Dg303 5:3 (3:2), Seš-lost - FC Kapr 0:3 (0:0), Oranjes - Sokolská louka 3:10 (3:3)

4. kolo (neděle, 9. prosince 2018)

tabulka po 4. kole

tým Z V R P gV gO +/- B

1. FC Mexico 4 4 0 0 30 : 8 22 12

2. Chill 4 4 0 0 30 : 13 17 12

3. Dg 303 4 3 1 0 42 : 10 32 10

4. FC Kapr 4 2 1 1 18 : 19 -1 7

5. Sokolská louka 4 2 0 2 22 : 22 0 6

6. Vodňanská drůbež 4 1 1 2 16 : 27 -11 4

7. Oranjes 4 1 0 3 8 : 34 -26 3

8. Seš-lost 4 0 2 2 14 : 17 -3 2

9. 5 Samyc 4 0 1 3 12 : 17 -5 1

10. OC Delfín 4 0 0 4 13 : 38 -25 0

výsledky: Se-lost - 5 Samyc 3:3 (2:1), Vodňanská drůbež - FC kapr 1:5 (0:2), Chill - Sok. louka 11:5 (9:1), 
OC Delfín - Dg303 1:16 (0:8), Oranjes - FC Mexico 1:13 (0:6)

6. kolo (sobota, 22. prosince 2018)

tabulka po 6. kole

tým Z V R P gV gO +/- B

1. Chill 6 6 0 0 42 : 18 24 18

2. FC Mexico 6 5 0 1 38 : 15 23 15

3. Dg 303 6 4 1 1 48 : 17 31 13

4. FC Kapr 6 3 1 2 25 : 24 1 10

5. Sokolská louka 6 3 0 3 34 : 28 6 9

6. 5 Samyc 6 2 1 3 20 : 22 -2 7

7. Vodňanská drůbež 6 2 1 3 21 : 35 -14 7

8. Seš-lost 6 1 2 3 25 : 23 2 5

9. Oranjes 6 1 0 5 12 : 48 -36 3

10. OC Delfín 6 0 0 6 18 : 53 -35 0

výsledky: Chill - FC kapr 5:4 (3:2), Oranjes - Vodňanská drůbež 1:4 (1:1), 
OC Delfín - Seš-lost 3:11 (2:6), Dg303 - Sokolská louka 3:2 (2:1), FC Mexico - 5 Samyc 3:4 (2:2)

7. kolo (sobota, 29. prosince 2018)

tabulka po 7. kole

tým Z V R P gV gO +/- B

1. Chill 7 6 1 0 46 : 22 24 19

2. Dg 303 7 5 1 1 61 : 21 40 16

3. FC Mexico 7 5 1 1 42 : 19 23 16

4. FC Kapr 7 4 1 2 34 : 25 9 13

5. Sokolská louka 7 4 0 3 42 : 30 12 12

6. 5 Samyc 7 2 1 4 21 : 31 -10 7

7. Vodňanská drůbež 7 2 1 4 23 : 43 -20 7

8. Seš-lost 7 1 2 4 29 : 36 -7 5

9. OC Delfín 7 1 0 6 26 : 57 -31 3

10. Oranjes 7 1 0 6 16 : 56 -40 3

výsledky: Vodňanská drůbež - Sokolská louka 2:8 (1:7), Seš-lost - Dg303 4:13 (2:8),
5 Samyc - FC Kapr 1:9 (1:1), OC Delfín - Oranjes 8:4 (5:2), Chill - FC Mexico 4:4 (4:1)



Vo
dň

an
sk

á 
dr

ůb
ež

 li
ga

 2
01

8/
20

19
Vodňanská drůbež liga 2018/2019

8786

9. kolo (sobota, 12. ledna 2019)

tabulka po 9. kole

tým Z V R P gV gO +/- B

1. FC Mexico 9 7 1 1 60 : 29 31 22

2. Dg 303 9 7 1 1 76 : 25 51 22

3. Chill 9 7 1 1 61 : 31 30 22

4. Sokolská louka 9 6 0 3 51 : 37 14 18

5. FC Kapr 9 5 1 3 50 : 33 17 16

6. 5 Samyc 9 3 1 5 28 : 42 -14 10

7. Seš-lost 9 2 2 5 39 : 42 -3 8

8. Vodňanská drůbež 9 2 1 6 29 : 55 -26 7

9. OC Delfín 9 1 0 8 35 : 81 -46 3

10. Oranjes 9 1 0 8 21 : 75 -54 3

výsledky: 5 Samyc - Vodňanská drůbež 4:1 (3:1), Oranjes - FC Kapr 3:12 (0:5),
Dg303 - Chill 5:1 (4:1), Sokolská louka - Seš-lost 4:3 (3:1), FC Mexico - OC Delfín 10:5 (3:1)

8. kolo (neděle, 6. ledna 2019)

tabulka po 8. kole

tým Z V R P gV gO +/- B

1. Chill 8 7 1 0 60 : 26 34 22

2. Dg 303 8 6 1 1 71 : 24 47 19

3. FC Mexico 8 6 1 1 50 : 24 26 19

4. Sokolská louka 8 5 0 3 47 : 34 13 15

5. FC Kapr 8 4 1 3 38 : 30 8 13

6. Seš-lost 8 2 2 4 36 : 38 -2 8

7. 5 Samyc 8 2 1 5 24 : 41 -17 7

8. Vodňanská drůbež 8 2 1 5 28 : 51 -23 7

9. OC Delfín 8 1 0 7 30 : 71 -41 3

10. Oranjes 8 1 0 7 18 : 63 -45 3

výsledky: Chill - OC Delfín 14:4 (5:2), Sokolská louka - FC kapr 5:4 (2:3),
Vodňanská drůbež - FC Mexico 5:8 (3:2), Seš-lost - Oranjes 7:2 (3:1), 5 Samyc - Dg303 3:10 (2:5)

Konečná tabulka soutěže PENALTOVý ROZSTřEL

tým Z V R P gV gO +/- B

1. 5 Samyc 9 5 3 1 18 : 11 7 13

2. Dg 303 9 5 2 2 20 : 13 7 12

3. Chill 9 4 4 1 18 : 13 5 12

4. FC Kapr 9 3 4 2 13 : 13 0 10

5. Vodňanská drůbež 9 4 1 4 17 : 19 -2 9

6. Seš-lost 9 3 3 3 14 : 15 -1 9

7. OC Delfín 9 3 2 4 16 : 19 -3 8

8. FC Mexico 9 2 3 4 15 : 17 -2 7

9. Sokolská louka 9 2 1 6 12 : 17 -5 5

10. Oranjes 9 2 1 6 11 : 16 -5 5

nejúspěšnější exekutoři penalt: O. Benedikt (Chill) 6/6 (100%), D. Andres (5 Samyc) 6/6 (100%), 
K. Pícha (FC Mexico) 5/6 (83%), D. Bečvář (Dg 303) 4/5 (80%), Z. Vorel (Dg 303) 4/5 (80%).

nejúspěšnější brankáři: T. Plojhar (5 Samyc) 16/27 (59%), M. Huneš (Oranjes) 8/15 (53%), M. Pečený 
(Chill) 14/27 (52%), V. Tondr Vratislav (FC Kapr) 12/24 (50%), M. Hanus (Dg 303) 9/18 (50%).

tabulka skupiny o 5.–10. místo před 10. kolem*

tým Z V R P gV gO +/- B

5. FC Kapr 1 1 0 0 12 : 3 9 3

6. 5 Samyc 1 1 0 0 4 : 2 2 3

7. Seš-lost 1 0 1 0 5 : 5 0 1

8. Vodňanská drůbež 1 0 1 0 5 : 5 0 1

9. OC Delfín 1 0 0 1 2 : 4 -2 0

10. Oranjes 1 0 0 1 3 : 12 -9 0

* Do tabulky skupiny o 5.–10. místo se započítávají výsledky ze základní části. 

Konkrétně pak výsledky zápasů těchto týmů: 
5. vs. 10. (FC Kapr - Oranjes  12:3)
6. vs. 9. (5 Samyc - OC Delfín  4:2)
7. vs. 8. (Seš-lost - Vodňanská drůbež  5:5)



Vo
dň

an
sk

á 
dr

ůb
ež

 li
ga

 2
01

8/
20

19
Vodňanská drůbež liga 2018/2019

8988

10. kolo (neděle, 20. ledna 2019)

tabulka skupiny o 5.–10. místo po 10. kole

tým Z V R P gV gO +/- B

5. 5 Samyc 2 2 0 0 10 : 7 3 6

6. Vodňanská drůbež 2 1 1 0 21 : 8 13 4

7. Seš-lost 2 1 1 0 11 : 7 4 4

8. FC Kapr 2 1 0 1 14 : 9 5 3

9. Oranjes 2 0 0 2 8 : 18 -10 0

10. OC Delfín 2 0 0 2 5 : 20 -15 0

výsledky: 
O 5.–10. místo 
5 Samyc - Oranjes 6:5 (2:3), FC kapr - Seš-lost 2:6 (2:2), OC Delfín - Vodňanská drůbež 3:16 (1:7)

Final4
Semifinále B Dg303 - Chill 8:1 (2:1)
Semifinále A FC Mexico - Sokolská louka 6:2 (3:1)

11. kolo (neděle, 3. února 2019)

tabulka skupiny o 5.–10. místo po 11. kole

tým Z V R P gV gO +/- B

5. Vodňanská drůbež 3 2 1 0 31 : 16 15 7

6. Seš-lost 3 2 1 0 19 : 11 8 7

7. FC Kapr 3 2 0 1 29 : 13 16 6

8. 5 Samyc 3 2 0 1 18 : 17 1 6

9. Oranjes 3 0 0 3 12 : 26 -14 0

10. OC Delfín 3 0 0 3 9 : 35 -26 0

výsledky: 
O 5.–10. místo 
Seš-lost - Oranjes 8:4 (4:1), 5 Samyc - Vodňanská drůbež 8:10 (2:5), FC Kapr - OC Delfín 15:4 (8:3)

Final4
Semifinále A Sokolská louka - FC Mexico 0:5 (0:1)
Semifinále B Chill - Dg303 2:9 (1:5)

12. kolo (neděle, 10. února 2019)

tabulka skupiny o 5.–10. místo po 12. kole

tým Z V R P gV gO +/- B

5. Seš-lost 4 3 1 0 31 : 14 17 10

6. Vodňanská drůbež 4 3 1 0 39 : 23 16 10

7. FC Kapr 4 3 0 1 35 : 13 22 9

8. 5 Samyc 4 2 0 2 18 : 23 -5 6

9. Oranjes 4 0 0 4 19 : 34 -15 0

10. OC Delfín 4 0 0 4 12 : 47 -35 0

výsledky: 
O 5.–10. místo 
Vodňanská drůbež - Oranjes 8:7 (3:3), Seš-lost - OC Delfín 12:3 (5:2), 5 Samyc - FC kapr 0:6 (0:2)

Final4
O 3. místo Chill - Sokolská louka 6:1 (0:0)
FINáLE Dg303 - FC Mexico 5:3 (3:0)

13. kolo (sobota, 16. února 2019)

tabulka skupiny o 5.–10. místo po 13. kole

tým Z V R P gV gO +/- B

5. Seš-lost 5 4 1 0 46 : 28 18 13

6. Vodňanská drůbež 5 4 1 0 40 : 15 25 13

7. FC Kapr 5 3 0 2 40 : 20 20 9

8. 5 Samyc 5 2 0 3 19 : 32 -13 6

9. Oranjes 5 1 0 4 29 : 38 -9 3

10. OC Delfín 5 0 0 5 16 : 57 -41 0

výsledky: 
O 5.–10. místo 
OC Delfín - Oranjes 4:10 (1:5), Vodňanská drůbež - FC Kapr 7:5 (4:1), Seš-lost - 5 Samyc 9:1 (3:0)

Final4
O 3. místo Sokolská louka - Chill 2:6 (2:2)
FINáLE FC Mexico - Dg303 2:6 (0:4)



Vo
dň

an
sk

á 
dr

ůb
ež

 li
ga

 2
01

8/
20

19
Vodňanská drůbež liga 2018/2019

9190

Vodňanská liga 2018/2019
Konečná tabulka

tým Z V R P gV gO +/- B

1. Dg 303 13 11 1 1 104 : 33 71 34

2. FC Mexico 13 9 1 3 76 : 42 34 28

3. Chill 13 9 1 3 76 : 51 25 28

4. Sokolská louka 13 6 0 7 56 : 60 -4 18

5. Seš-lost 13 6 2 5 74 : 52 22 20

6. Vodňanská drůbež 13 6 1 6 70 : 78 -8 19

7. FC Kapr 13 7 1 5 78 : 50 28 22

8. 5 Samyc 13 4 1 8 43 : 72 -29 13

9. Oranjes 13 2 0 11 47 : 101 -54 6

10. OC Delfín 13 1 0 12 49 : 134 -85 3

Kompletní přehled střelců sezóny 2018/2019

Křenek Jaroslav Vod. drůbež 30

Smékal Tomáš  FC Kapr 28

Pasecký Petr FC Mexico 26

Varyš Jakub Chill 25

Vorel Jaromír Dg 303 21

Volmut Jaroslav Dg 303 20

Šácha Martin Vod. drůbež 15

Kukla Karel Dg 303 14

Moudrý Josef OC Delfín 13

Brabec Milan Seš-lost 13

Polanský Matěj Seš-lost 12

Žurek Jan FC Mexico 11

Hornát Jan Dg 303 11

Hudák Ondřej Seš-lost 11

Rottenborn Dennis FC Kapr 11

Bečvář David Dg 303 11

Brtna Aleš Oranjes 11

Rauscher Jaroslav Dg 303 10

Kovařík Tomáš FC Kapr 10

Kochma Ondřej FC Mexico 10

Schánělec Tomáš Sok. louka 9

Kouba Tomáš Chill 9

Skála Jan 5 Samyc 9

Rokůsek Filip Vod. drůbež 9

Petřík Vladimír Oranjes 8

Jáša Mikuláš FC Kapr 8

Šteier Stanislav Chill 8

Benedikt Ladislav Chill 8

Hoch Jan Seš-lost 8

Hrachovec Patrik Seš-lost 8

Volf Petr Sok. louka 7

Prenner Pavel 5 Samyc 7

Sajtl Ondřej Sok. louka 7

Kopecký Marek 5 Samyc 7

Kalianko Jan OC Delfín 7

Mahák Michal 5 Samyc 6

Linhart Jan Chill 6

Želízko Stanislav Seš-lost 6

Valta Tomáš FC Kapr 6

Kapusta Radek Sok. louka 6

Svatoš Jakub OC Delfín 6

Vorel Zbyněk Dg 303 6

Zlatohlávek Martin Oranjes 6

Schwarz Josef OC Delfín 6

Brůžek Jindřich Sok. louka 6

Žurek Roman FC Mexico 6

Benedikt Ondřej Chill 6

Pícha Karel FC Mexico 5

Šulc Stanislav 5 Samyc 5

Hanžl Ondřej Oranjes 5

Mottl Petr FC Mexico 5

Valenta Petr Vod. drůbež 5

Madar Ondřej Oranjes 5

Šimčík Ivan FC Mexico 4

Hrachovec Václav Dg 303 4

Profant Michal Sok. louka 4

Kvasnička Ondřej OC Delfín 4

Kvapil Martin Sok. louka 4

Štěch Petr OC Delfín 4

Faktor Václav Sok. louka 4

gažík Jakub Seš-lost 4

Líkař Zdeněk Oranjes 4

Jirkovský Pavel FC Mexico 4

Švec Martin Vod. drůbež 4

Kovařík Marek FC Kapr 4

Šulc Jaroslav 5 Samyc 4

Hubáček Štěpán Seš-lost 4

Machnyk Martin Sok. louka 3

Novák Petr Sok. louka 3

Nosek Jiří OC Delfín 3

Veselý Roman Chill 3

Kašpar Miroslav OC Delfín 3

Sládek Petr Dg 303 3

Färber Miroslav Chill 3

Calta David FC Kapr 3

Hubáček Filip Seš-lost 3

Urban Jiří Vod. drůbež 3

Beneš Petr FC Mexico 3

Tondr Vratislav FC Kapr 2

Malík Lukáš Chill 2

Konvička Tomáš FC Kapr 2

Andres Daniel 5 Samyc 2

Tesař Jaroslav 5 Samyc 2

Zlatohlávek Martin Oranjes 2

Polanský Tomáš Oranjes 2

Funda Radim Seš-lost 2

Roučka David OC Delfín 1

Hojdekr Michal FC Kapr 1

Přibyl David Seš-lost 1

Hájek jiří Dg 303 1

Staněk Tomáš FC Kapr 1

Zdeněk Liška  Dg 303 1

Bečvář Tomáš Oranjes 1

Hoffmann Petr Oranjes 1

Baloušek Miroslav Vod. drůbež 1

Pečený Michal Chill 1

Daniel Jakub OC Delfín 1

Mareš Václav Vod. drůbež 1

Plojhar Tomáš 5 Samyc 1

Babický Tomáš Sok. louka 1

Hoffmann Petr Oranjes 1

Tesař Václav  Vod. drůbež 1

Chalupský Josef Chill 1

Bakula Rostislav Dg 303 1

Folta Dominik Chill 1

Louženský Ladislav Oranjes 1



Vo
dň

an
sk

á 
dr

ůb
ež

 li
ga

 2
01

8/
20

19
Vodňanská drůbež liga 2018/2019

9392

Průměrný počet obdržených branek jednotlivých brankářů 
v sezóně 2018/2019

Jméno klub Počet  Průměr
  odchytaných obdržených
  minut branek

Hanus Marek Dg303 400 2,50

Turek Miroslav FC Mexico 520 3,23

Tondr Vratislav FC Kapr 480 3,83

Pečený Michal Chill 520 3,92

Dušek Petr Seš-lost 440 4,18

Babický Tomáš Sok. louka 520 4,62

Novák Petr Vod. drůbež 280 4,86

Plojhar Tomáš 5 Samyc 520 5,54

Huneš Matěj Oranjes 280 7,29

Vondrášek Jaroslav OC Delfín 400 9,60

Kompletní přehled karetních trestů sezóny 2018/2019

červené karty
Baloušek Miroslav Vod. drůbež 1 čK

Chaluš Jiří Vod. drůbež 1 čK

Brůžek Jindřich Sok. louka 1 čK

Liška Michal Sok. louka 1 čK

Sajtl Ondřej Sok. louka 1 čK

Kvapil Martin Sok. louka 1 čK

Folta Dominik Chill 1 čK

Malík Lukáš Chill 1 čK

Žluté karty
Folta Dominik Chill 4 ŽK

Benedikt Ladislav Chill 4 ŽK

Funda Radim Seš-lost 4 ŽK

Profant Michal Sok. louka 4 ŽK

Hojdekr Michal FC Kapr 3 ŽK

Hrachovec Patrik Seš-lost 3 ŽK

Šulc Stanislav 5 Samyc 3 ŽK

Kvapil Martin Sok. louka 3 ŽK

Liška Michal Sok. louka 3 ŽK

Pícha Karel FC Mexico 3 ŽK

Pasecký Petr FC Mexico 3 ŽK

Novák Petr Vod. drůbež 2 ŽK

Valenta Petr Vod. drůbež 2 ŽK

Tesař Jaroslav 5 Samyc 2 ŽK

Mahák Michal 5 Samyc 2 ŽK

Andres Daniel 5 Samyc 2 ŽK

Želízko Stanislav Seš-lost 2 ŽK

Polanský Matěj Seš-lost 2 ŽK

Konvička Tomáš FC Kapr 2 ŽK

Kukla Karel Dg 303 2 ŽK

Rauscher Jaroslav Dg 303 2 ŽK

Schánělec Tomáš Sok. louka 2 ŽK

Varyš Jakub Chill 2 ŽK

Linhart Jan Chill 2 ŽK

Kouba Tomáš Chill 2 ŽK

Žurek Jan FC Mexico 2 ŽK

Jirkovský Pavel FC Mexico 2 ŽK

Zlatohlávek Martin Oranjes 2 ŽK

Brtna Aleš Oranjes 2 ŽK

Šmíd Tomáš OC Delfín 1 ŽK

Moudrý Josef OC Delfín 1 ŽK

Nosek Jiří OC Delfín 1 ŽK

Kašpar Miroslav OC Delfín 1 ŽK

Schwarz Josef OC Delfín 1 ŽK

Vondrášek Jaroslav OC Delfín 1 ŽK

Brůžek Jindřich Sok. louka 1 ŽK

Sajtl Ondřej Sok. louka 1 ŽK

Volf Petr Sok. louka 1 ŽK

Kapusta Radek Sok. louka 1 ŽK

Novák Petr Sok. louka 1 ŽK

Faktor Václav Sok. louka 1 ŽK

Brůžek Jakub Sok. louka 1 ŽK

Benedikt Ondřej Chill 1 ŽK

Šteier Stanislav Chill 1 ŽK

Janda David Chill 1 ŽK

Veselý Roman Chill 1 ŽK

Pečený Michal Chill 1 ŽK

Přibyl David Seš-lost 1 ŽK

Hubáček Štěpán Seš-lost 1 ŽK

Hubáček Filip Seš-lost 1 ŽK

Hoch Jan Seš-lost 1 ŽK

Kovařík Marek FC Kapr 1 ŽK

Smékal Tomáš FC Kapr 1 ŽK

Staněk Tomáš FC Kapr 1 ŽK

Kovařík Tomáš FC Kapr 1 ŽK

Rottenborn Dennis FC Kapr 1 ŽK

Valta Tomáš FC Kapr 1 ŽK

Vorel Jaromír Dg 303 1 ŽK

Volmut Jaroslav Dg 303 1 ŽK

Hornát Jan Dg 303 1 ŽK

Vorel Zbyněk Dg 303 1 ŽK

Urban Jiří Vod. drůbež 1 ŽK

Tesař Václav Vod. drůbež 1 ŽK

Hoffmann Petr Oranjes 1 ŽK

Vondráček Matouš Oranjes 1 ŽK

Polanský Tomáš Oranjes 1 ŽK

Beneš Petr FC Mexico 1 ŽK

Žurek Roman FC Mexico 1 ŽK

Turek Miroslav FC Mexico 1 ŽK



Vo
dň

an
sk

á 
dr

ůb
ež

 li
ga

 2
01

8/
20

19
Vodňanská drůbež liga 2018/2019

9594

Texty: Rostislav Bakula, Petr Koutský

Fotografie: Vanesa Hrbková, Vladimír Petřík, Jan Škrle

Tabulky a statistiky: Lukáš Filip

Na závěr se samozřejmě sluší poděkovat všem partnerům a sponzorům letošního ročníku Vodňanské

ligy, kterými jmenovitě byli; generální sponzor ligy společnost Vodňanská drůbež, a.s., město Vodňany, 

STATOM - zednické a sádrokartonářské práce T. Staněk, kompletní servis v oblasti elektra Design 

Elektro M. FIala, Autodoprava Jaroslav Polanský (tel. 777 686 893), restaurace Pod Věží Vodňany 

a protivínský pivovar Platan. Mediálními partnery pak byly Vodňanské ozvěny, Infocentrum Vodňany, 

Jihočeské týdeníky, jihoceskyfotbal.cz a fotbalunas.cz

Děkuji také celému pořadatelskému týmu, který se zasloužil o hladký průběh a perfektní servis 

dalšího ročníku Vodňanské ligy. Svých úkolů se všichni níže uvedení zhostili na výbornou! Petr Koutský 

(zapisovatel), Lukáš Filip (statistiky), Vanesa Hrbková a Vladimír Petřík (fotografie), Standa Želízko 

(reportér) a samozřejmě všichni hráči, kteří se v průběhu sezóny chopili role kameramana - letos 

jich bylo opravdu hodně, tak snad prominete, že si na všechna jména nezvpomenu a poděkuji takto 

hromadně :-)

Vaše názory, pochvaly i pohlavky rád uvidím na diskusním fóru ligy. Šiřte ročenku volně dál a tím 

i povědomí o Vodňanské lize.

Za pořadatele Vodňanské ligy

Rostislav Bakula

bakeero@seznam.cz

NA ZáVěR



www.vodnanskaliga.cz


